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Kuivaniemi kehittyy?

Yrittäjät odottaa uudelta hallituk-
selta panostusta talouden kasvuun. 
Se on tärkeää, koska mitä vahvem-
paa on kasvu, sitä vähemmän tar-
vitaan leikkauksia. 

Konkreettisesti kasvun edis-
täminen tarkoittaa esimerkiksi 
yrityksille ja yrittäjille vakaata ja 
huokeaa verotusta, työpaikoilla 
paikallisen sopimisen edistämistä, 
sosiaaliturvan uudistamista siten, 
että työtä kannattaa aina tehdä, 
investointilupien nopeampaa kä-
sittelyä sekä panostuksia teihin ja 
infraan, jotta myös Pohjois-Suo-
messa on hyvä yrittää. Tarvitsem-
me myös työvoimaa ulkomailta. 

Tällä hetkellä on erityistä syytä 
kantaa huolta siitä, että työnanta-
jayrittäjien määrä on selkeässä las-
kussa. Tämä kertoo siitä, että työl-
listämisestä ja työnantajuudesta on 
tehty liian riskialtista ja vaikeaa. 
Tähän tulee puuttua esimerkiksi 

Talouden suunta voidaan 
nyt muuttaa

Mikael Pentikäinen: - Kun paikkakunnalla on vahva yrittäjyys, siellä on työtä ja toi-
meentuloa. Kun yrittäjä tarjoaa työtä, se tuo verotuloja koko paikkakunnalle.

muuttamalla työntekijän saira-
usajan palkanmaksua. Nyt työn-
antajan pitää maksaa sairausajan 
palkkaa kymmenen päivää. Työn-
tekijän toimeentulo pitää tietenkin 
turvata sairastumisen ja työkyvyt-
tömyyden varalta. Kyse on siitä, 
kenen vastuulle tämä kuuluu. Mo-
nelle pienelle työnantajalle tilanne 
on tällä hetkellä aivan kohtuuton.

Pelkkä kasvupolitiikka ei silti 
riitä. Lisäksi pitää leikata julkisia 
menoja ja lopettaa velaksi elämi-
nen. Julkinen talous huolestuttaa 
yrittäjiä, koska mitä korkeampi 
velka meillä on, sitä suurempi osa 
verovaroista menee velan hoitoon. 
Tämä on myös talouskasvulle hai-
tallista, kun rahat valuvat velkara-
situksen maksuun. 

Uusi hallitus on paljon varti-
jana. Vaalitulos antaa kuitenkin 
edellytyksiä kääntää tehdä välttä-
mättömiä uudistuksia, jotka vah-

vistavat Suomessa kasvua. 
Pitää muistaa, että Suomen 

kasvu on suomalaisten yritysten 
kasvun summa. Yritykset tekevät 
lopulta kasvun. Yrittäjyyden edis-
täminen ei ole tärkeää vain yrit-
täjille, vaan se on tärkeää meille 
kaikille, jokaiselle pohjoissuoma-
laiselle. Asetelma on yksinkertai-
nen: jos ei ole yrittäjyyttä ja yrittä-
jiä, ei ole työtä eikä hyvinvointia.

Kun paikkakunnalla on vahva 
yrittäjyys, siellä on työtä ja toi-
meentuloa. Kun yrittäjä tarjoaa 
työtä, se tuo verotuloja koko paik-
kakunnalle. Kun on verotuloja, on 
mahdollisuuksia kehittää alueita ja 
sen palveluita. 

Mikael Pentikäinen
Toimitusjohtaja, 
Suomen Yrittäjät 

Kuljetusliikeyrittäjä Ari Kaakkuriniemi on Kuivaniemen Yrittäjät ry:n puheenjohtaja.

Kuivalaiset ovat kulkiessaan, ku-
ten varmasti monet muutkin, tai-
vastelleet naapurikunta Simossa 
tehtäviä liikennejärjestelyitä. Ne 
ovat tuntuneet aika suureellisille 
ja lisäksi koko kylä piilotetaan kor-
keiden umpiaitojen taakse suojaan 
ohikulkijoiden katseilta.

Toissa talvena Iissä oli ELY-kes-
kuksen ja Destian esittelytilaisuus 
Olhavan ja Kuivaniemen tulevista 
tiejärjestelyistä. Jo silloin ne vähän 
ihmetyttivät: Oli uutta siltaa tulos-
sa Kaupinkosken alapuolelle, kuin 
myös Olhavan kylän kohdalle. Vii-
me toukokuussa samat instanssit 
vierailivat Kuivaniemen Kievaris-
sa esittelemässä uusia suunnitel-
mia täydelle tuvalle.

Uusissa suunnitelmissa oli tällä 
kertaa yhtenä vaihtoehtona jättää 
kirkonkylän kohta ilman liittymää. 
Nelosparkki olisi silloin varmaan 
samassa tilanteessa, kuin aikoi-
naan Tankki Täyteen tv-sarjan 
Sulo Vilenin huoltamo ilman lii-
kenneyhteyttä mihinkään.

Toinen vaihtoehto on jättää 
Kuivajoentien/Vanhatien kohta 
ilman liittymää. Silloin on asema-
kylälle ja Oijärvelle päin meno aika 
konstikasta, samoin koulu jää aika 
mottiin ja jopa oman kuljetusliik-
keeni toiminta käy lähes mahdot-
tomaksi.

Kolmas konsti oli tehdä suuri 
risteys edellä mainittuun kohtaan, 
jolloin tulee lähtö kolmelle talolle 
Vanhantien puolelta, omani mu-
kaan lukien, sekään ei tunnu kovin 
hienolta ratkaisulta.

Olhavan kohdallakin oli suun-
nitelmat vedetty uusiksi, siellä on 
haasteita tiedossa myös. Merihel-
men kohdalla oli kyllä merkillisen 
hyvännäköinen suunnitelma ole-

massa, sitä ei varmaan paremmak-
si saa viilattua.

Monessa asiassa rahalla on 
tärkeä merkitys ja niin näissäkin 
suunnitelmissa. Toteutuminen voi 
olla siellä parinkymmenen vuo-
den päässä, monta suunnitelmaa 
voi siihen mennessä olla, mutta 
ELY:lle kannattaa lähiaikoina an-
taa vinkkejä näistä asioista. Voihan 
olla, että monia meistä ei mikään 
asia silloin enää harmita, mutta oli-
sihan tuleville polville syytä jättää 
toiminta- ja elinmahdollisuuksia 
näillekin kylille.

Kaukolämmön toimivuus tai 
enemmänkin toimimattomuus 
on pitänyt kuivalaisia virkeänä 
jo vuosien ajan, monia tarinoita 
on aiheesta ollut. Kunta myi 6–7 
vuotta sitten vanhan loppunsa 
edellä olleen lämpölaitoksen ver-
kostoineen yksityiselle yrittäjälle, 
joka lupautui rakentamaan uuden 
lämpölaitoksen lähinnä hakkeella 
toimivaksi. Asia rupesi venymään, 
kun vanha laitos teetätti ylimää-
räistä askaretta viikosta toiseen 
jonkinlaisenkaan lämmityksen 
varmistamiseksi.

Samoin verkoston elinikä oli jo 
loppupuolella, vuotoja oli tämän 
tästä ja se teetätti korjauksia mitä 
hankalimmissa paikoissa. Viime 
talveksi uusi laitos viimein val-
mistui teollisuusalueelle, mutta 
siinä oli tekniikkamurheita alusta 
pitäen, eikä se toiminut kunnolla 
kovin pitkiä aikoja kerrallaan. Siitä 
syystä vanhoihin lämmityslaitok-
siin oli välillä palattava, mikä ei 
sekään ollut kivutonta.

Huhtikuulla Iin kunta ja läm-
pölaitosyrittäjä sopivat, että kunta 
ottaa lämmityksen takaisin omalle 
kontolleen ja pyrkii saamaan jär-

jestelmän toimivaksi. Tänä kesänä 
on tarkoitus saada putkistoa uusit-
tua mahdollisimman paljon, jotta 
varmuutta saataisiin lämmön-
toimitukseen. Pellettilaitoksella 
taitaakin olla uunin muuraustyöt 
parhaillaan käynnissä, eli toiveita 
paremmasta on.

Asunnoista on Kuivaniemellä 
kuitenkin kysyntää ja nyt kunta 
on päättänyt purkaa pari huono-
kuntoista rivitaloa ja Iin Vuok-
ratalot alkaa syksyllä samalle 
tontille rakentaa 12 huoneistoa kä-
sittävän rivitalon. Kuiva-Turve Oy 
on myös aloittanut viimeviikolla 
liiketalossaan muutostyöt, jossa 
toimisto-osaan rakennetaan kaksi 
esteetöntä huoneistoa. Yksityinen 
rivitalohanke on myös ollut vireil-
lä jonkin aikaa, joskin odottaa vielä 
sopivaa hetkeä aloitukselle.

Kuluneella viikolla Kuivanie-
men Yrittäjät kyyditti kunnan 
johtoryhmää ja kuntapäättäjiä 
pikkubussilla perinteisesti, jo tois-
ta kertaa, ympäri Kuivaniemeä. 
Tutustuttiin muutamiin yrityksiin 
ja kunnan kiinteistöihin, Veeran 
Puodilla syötiin lihakeitot ja käy-
tiin Oijärven venesatamassa, jossa 
on myös hieno uimaranta ja viime 
vuonna rakennettu iso grillikota. 
Samalla Oijärven puuhamies Ka-
lervo Södö kertoili alueen raken-
tumisesta vuosien aikana, sekä 
Oijärven virkeästä yhdistystoi-
minnasta. Taisi olla seitsemän yh-
distystä, joiden nimiä Kalervokin 
joutui vähän pinnistelemään, jotta 
kaikki sai lueteltua. Oijärven Nuo-
risoseura ei ole nuorimmasta pääs-
tä, kun viikonloppuna vietetään jo 
95-vuotistansseja Saija Tuupasen 
tahdittamana.

Heinäkuun 15.–16. Kuivanie-

men Nuorisoseura järjestää Kesä-
markkinat perinteisellä markkina-
paikalla aseman urheilukentällä. 
Yrittäjät ovat hengessä mukana 
muun muassa pystyttämällä vir-
voitusjuomatelttansa Nuorisoseu-
ran käyttöön markkinoiden ajaksi.

Seuraavana viikonloppuna 
Yrittäjät ovat Vatungissa kuiva-
laisten musiikillisten nuorten jär-
jestämässä RoppaRantaRockissa 
mukana telttoineen ja esiintymis-
lavajärjestelyissä.

Kuivaniemen Yrittäjät toivottaa 

Hyvää Kesää ja tervetuloa Kuiva-
niemelle tapahtumiin tai muuten 
vaan. Tämähän on kaikesta huo-
limatta ”kuin pala taivasta” ku-
ten Halosen Olli laulussaan ehkä 
meistä laulaa.

Ari Kaakkuriniemi
puheenjohtaja, 
Kuivaniemen Yrittäjät 
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Iin kunnan johtoryhmä vie-
raili Kuivaniemellä tiistaina 
27.6. tutustuen Kuivaniemen 
laajaan alueeseen. Vierai-
lu sai alkunsa, kun paikal-
liset yrittäjät ja päättäjät 
kutsuivat viranhaltijat tutus-
tumaan alueeseen ja miet-
timään sen kehittämismah-
dollisuuksia. Tiivis ja antoisa 
päivä antoi kaikille osallistu-
jille mahdollisuuden vaihtaa 
ajatuksia ja ideoita sekä ra-
kentaa yhteistyötä.

-Vierailun tavoitteena oli 
myös vahvistaa vuoropuhe-
lua paikallisten yrittäjien ja 
päättäjien kanssa, jotta yh-
dessä voitaisiin edistää alu-
een kehitystä, elinvoimaa ja 
asukkaiden hyvinvointia, 
Iin hyvinvointijohtaja Janne 
Puolitaival kertoo. 

Ensimmäisenä vierailu-
kohteena oli Kuivaniemen 
kyläkeskus, jossa johtoryh-
mä sai katsauksen alueen 

Kuivaniemen Yrittäjät ja kunnan 
johtoryhmä kesäretkellä

nykytilasta. Keskusteluis-
sa korostui tarve kehittää 
alueen infrastruktuuria. 
Entinen asemarakennus sai 
osakseen laajamittaista ihai-
lua. Kuivaniemen taajamas-
ta siirryttiin Vatunkiin, jon-
ka yhteydessä keskusteltiin 
alueen kehittämissuunnitel-
mista. Matkalla Oijärvelle 
pysähdyttiin Hyryn kylälle, 
sekä vierailtiin RantaHy-
ryn maatilalla. RantaHyryn 
omistaja kertoi ajankohtaisia 
kuulumisia maanviljelyksen 
saralta, sekä tulevaisuuden-
näkymistä. 

Seuraavaksi vierailijat 
suuntasivat Oijärvelle, jossa 
pysähdyttiin lounastauolle 
Veeran puotiin. Oijärven 
potentiaali matkailukohtee-
na ja virkistysalueena tun-
nistettiin, kun pysähdyttiin 
ihailemaan viimeisten vuo-
sien aikana kunnostettua 
uimaranta- ja virkistäyty-

misaluetta, oppaana Kaler-
vo Södö. 

Vierailun päätteeksi siir-
ryttiin Kaakkurinniemeen, 
josta avautuu upeat näky-
mät merelle. Alueen kehit-
tämistä entistä vetovoimai-
semmaksi asuinalueeksi 
mietittiin yhdessä keinoja, 
jossa korostui kaikkien alu-
eiden osalta yleisesti paikko-
jen yleisilmeen siistiminen, 
mainosten lisääminen sekä 
tiestöstä huolehtiminen. 
Antoisan päivän päätteeksi 
nautittiin vielä Merihelmes-
sä iltapäiväkahvit.

-Yhteistyötä on tästä 
hyvä jatkaa. Meillä on iso 
kunta, jonka eri kulmilla 
on hienoja paikkoja ja mah-
dollisuuksia, jotka eivät ole 
laajasti yleisessä tiedossa. 
Koko kunnan kehittämisen 
kannalta on tärkeää, että 
olemme koko johtoryhmä 
näistä tietoisia. Pikkubus-
sissa porukalla vietetty aika 
ja keskustelut vievät aina 
asioita eteenpäin, madalta-
vat yhteenoton kynnystä ja 
luovat yhteistä näkemystä 
eri toimijoiden välillä, Iin 
kunnanjohtaja kiteyttää päi-

vän antia.
Samoilla linjoilla on Kui-

vaniemen Yrittäjien puheen-
johtaja Ari Kaakkuriniemi.

-Halusimme esitellä joh-
toryhmälle Kuivaniemen 
aluetta ja tuoda etenkin joh-
toryhmän uusille jäsenille 
tutuksi paikkoja ja toivei-
tamme.

Erityisen iloinen Kaak-
kuriniemi on johtoryhmän 
tuomasta hyvästä uutisesta 
asfaltointien osalta.

-Teollisuusalue ja pari 
kaavatietä saavat tänä vuon-
na asfalttipinnan, Kaakkuri-

niemi kertoo ilouutisesta.
Myös lämpölaitoksen toi-

mimisesta ja lämmön riittä-
vyydestä tulevana talvena 
keskusteltiin vierailun aika-
na. Yrittäjien puheenjohtaja 
uskoo kunnan hoitavan asi-
at mallikkaasti ja laitoksen 
toimivan jatkossa hyvin.

-Antoisa päivä, jonka 
aikana käydyt keskustelut 
luovat positiivista yhteis-
henkeä ja parantavat Kuiva-
niemen asioiden eteenpäin 
viemistä päätöksenteossa. 
MTR

Kuivaniemen Yrittäjien järjestämän tutustumisretken osallistujat kahvitauolla aurinkoisessa Merihelmessä. (Kuva Marjukka Manninen)

Oijärvellä tutustuttiin uimarannan alueeseen ja hienoon kotaan. (Kuva Marjukka Manninen)

Oijärvellä poikettiin myös 
Veeran Puotiin. (Kuva Mar-
jukka Manninen)

Iin lukio: 
Salla Miero
Simon lukio: 
Vertti Ylisuvanto ja Wilma Ylipahkala.
Ammattiopisto Lappia ammattiin 
valmistuminen: 
Seija Sanaksenaho

Kuivaniemen koulu: 
9 lk Taneli Kaarre, 8 lk Anu-Riikka Här-
könen, 7 lk Ella-Maria Káren, 5 lk Vilja-
mi Tuunainen ja Julia Ylitalo, 4 lk Mikko 
Klasila, 1 lk Neelia Hyry ja Minttu Hir-
vasniemi. 

Yrittäjiltä stipendejä koululaisille
Kuivaniemen yrittäjät jakoi perinteiseen tapaan stipendejä Iin 
lukion, Simon lukion, Ammattiopisto Lappian ja Kuivaniemen 

koulun oppilaille. Stipendejä jaettiin kaikkiaan 600 eurolla.
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Iin kunta on todellinen ky-
lien kunta. Laskentatavasta 
riippuen ja väittelyä välttäen 
voidaan sanoa, että niitä on 
kaikkinensa kymmenkunta. 
Kylät perinteineen ja tapah-
tumineen tuovat värikkyyt-
tä, sähköä ja särmää kunnan 
toimintaan. Kuivaniemen 
markkinat on hieno esimerk-
ki todella pitkään jatkunees-
ta perinteestä. Markkinoille 
on perinteisesti kokoonnut-
tu sekä tekemään kauppaa, 
ostamaan ja myymään, mut-
ta myös kohtaamaan niin 
nykyisiä, entisiä kuin tule-
viakin paikkakuntalaisia.

Moni paikkakunnalta 
muuttanut ajoittaa perin-
teisen kesäreissunsa paik-
kakunnalle juuri markkina-
aikaan edellä mainituista 
syistä ja mikäpä sen parem-
paa kuin tulla sekä tapaa-
maan että verestämään 
muistojaan. Viime vuonna 
markkina-alueella kuljeskel-
lessani oli todella mukava 
tulla pysäytetyksi, kuulla 
erilaisia muisteluja omista 

Kunnanjohtajan markkinaterveiset:

Kohtaamisia ja kauppaa
juuristaan ja markkinoista 
ennen ja nyt sekä vastailla 
entisten ja nykyisten kuiva-
laisten kysymyksiin kunnan 
nykyisistä ja tulevista näky-
mistä. 

Kuivaniemi osana Iitä on 
selvästi säilyttänyt oman 
identiteettinsä. Asukas-
luvultaan se on selkeästi 
toinen kuntamme keskus-
taajama. Historia itsenäi-
senä kuntana puoltaa tätä. 
On hyvä huomata ja panna 
merkille taajaman edelleen-
kin varsin kattavat palve-
lut ylä- ja alakouluineen ja 
sote-keskittymineen, joiden 
säilymisen osalta taisimme 
saada vähintäänkin torjun-
tavoiton hyvinvointialueen 
palvelusuunnitelmatyössä 
ja siihen vaikuttamisessa.

Äärimmäisen tärkeää on 
myös yrittäjien toiminta, 
aktiivisuus ja sitä kautta tu-
levat palvelut. Tämän osalta 
mukavia uutisia ovat olleet 
muiden muassa Kievarin ja 
Vatungin uudet tuulet. Vas-
taavien uutisten soisi jatku-

van.
Parantuneet tieyhteydet 

sekä kuvankaunis ympäris-
tö vesistöineen puoltaa alu-
een vetovoimaa, joka voisi 
olla vieläkin parempi. Sen 
osalta tietysti voimme itse 
kukanenkin tehdä parhaam-
me. Hyvä sana kuuluu kau-
as ja piilotetuilla helmillä 
ei oikein ole tulevaisuutta. 
Kuivaniemen alueella on 
tarjolla monenlaisia asu-
misen, viihtymisen ja yrit-
tämisen mahdollisuuksia. 
Saatavilla on rakennusval-
miita tontteja järkihinnoin 
jopa joki- ja merinäköaloin 
sellaista haluaville niin Kui-
vaniemellä kuin muuallakin 
kunnassamme.

Tervetuloa siis markki-
noilla pistäytymisen lisäksi 
asioimaan, viipymään, viih-
tymään ja kohtaamaan py-
syväisluonteisimminkin!

Marjukka Manninen
kunnanjohtaja

Iin kunnanjohtaja Marjukka Manninen melomassa.

Epävarmuus on heikentänyt 
yritysten odotuksia suhdan-
nenäkymistä. Se heijastuu 
yritysten heikentyneenä in-
vestointihalukkuutena, mikä 
on yhteydessä kasvuhaluk-
kuuteen. Jos yritykset eivät 
menesty, investoi ja kasva, 
ei kasva myöskään maamme 
talous. Tämä puolestaan joh-
taa siihen, että hyvinvointi-
valtiomme ei enää pysty tar-
joamaan meille palveluita ja 
huolehtimaan meistä.

Synkkää tekstiä, jonka en 
halua muuttuvan todeksi. 
Uudessa hallituksessamme 
onneksi ymmärretään, että 
yritykset pitävät julkisen 
taloutemme ja hyvinvoin-
tivaltiomme pystyssä. Joka 
ikisen poliitikon pitäisi ym-
märtää tämä. Historiallisen 
yritysmyönteistä hallitus-
ohjelmaa toteuttamalla pys-
tymme tulevaisuudessakin 
varmistamaan ihmisten hy-
vinvoinnin ja turvallisuu-
den.

Suomen kasvun kaava 
on yksinkertainen: se syn-
tyy yritysten kasvun kautta. 
Kasvavat yritykset investoi-
vat, innovoivat, työllistävät 
ja kansainvälistyvät, ja sitä 
kautta luovat tärkeää ar-
vonlisää Suomen talouteen. 
Valtion tehtävä on huolehtia 
siitä kasvun edellytyksis-

tä ja tukea kaikenkokoisia 
ja -ikäisiä yrityksiä kasvun 
tiellä.

On huolestuttavaa, että 
jo vuosia työnantajayritys-
ten määrä maassamme on 
vähentynyt.  Työnantajayri-
tykset ovat olennainen osa 
talouden kasvua, innovoin-
tia ja teknologiakehitystä 
sekä vakaata työvoimatilan-
netta. Siksi kasvun tukemi-
sen lisäksi rekrytoinnista on 
tehtävä yrityksille mahdolli-
simman helppoa ja kannat-
tavaa sekä poistettava rek-
rytointiin liittyviä riskejä. 

Uudistettavaa on myös 
markkinoilla. Erityisen tär-
keää reilun kilpailun edistä-
miseksi on, että julkisomis-
teisten inhouse-yhtiöiden 
toimintaa tullaan rajoitta-
maan sellaisten palveluiden 
osalta, joissa on jo olemassa 

Yritysten kasvu on yhteinen asia

Juha Hännisen mukaan uudes-
sa hallituksessa ymmärretään, 
että yritykset pitävät julkisen ta-
loutemme ja hyvinvointivaltiom-
me pystyssä.

toimiva markkina kuten sii-
vous-, taloushallinto-, ruo-
ka- ja ICT-palveluissa.

Yrittäjiin ja yrityksiin 
kohdistuu paljon odotuksia 
tässä ajassa. Odotuksiin on 
helpompi vastata, kun puit-
teet ovat kunnossa ja tukea 
on helposti saatavilla, myös 
yrittäjien omaan jaksami-
seen. Yrittäjien jaksamista ja 
yrityshalukkuutta voimme 
parantaa myös työstämäl-
lä omaa ja yleistä asennetta 
yritysystävällisemmäksi: 
on tärkeää, että yrittäjiä ja 
työntekijöitä ei enää aseteta 
toisiaan vastaan, vaan hei-
dät istutetaan samalle puo-
lelle pöytää – Suomessa kun 
kaikki ovat työn puolella. 

Ystävällisin terveisin
Juha Hänninen
Kansanedustaja

Kuivaniemen Yrittäjät hallitus 2023

Kuivaniemen yrittäjien hallitus kokousti kesäkuussa valmistellen kesän toimintaa. Jukka-Pekka Miettunen, Matti 
Kumpulainen, Ari Kaakkuriniemi, Jouko Herva, Hannu Kehus, Sari Hirvaskoski ja Arja Honkamaa.

Puheenjohtaja 
Ari Kaakkuriniemi 050 441 5121
Kuljetusliike Kaakkuriniemi Oy
info@kaakkuriniemi.fi
Varapuheenjohtaja 
Matti Kumpulainen 0400 393 586 
matti.kumpulainen@ii.fi
Sihteeri/rahastonhoitaja 
Arja Honkamaa 040 561 8422
Toimistopalvelu Arja Honkamaa
arja.honkamaa@mail.suomi.net
Jouko Herva 0400 290 848
Maanrakennus Herva Ky

jouko.herva@gmail.com
Sari Hirvaskoski 040 757 9128
Sarin Hius- ja Kauneushuone
sari.hirvaskoski@gmail.com
Hannu Kehus  0400 394 259
Kodinkonehuolto H. Kehus Ky
hannu.kehus@suomi24.fi
Jukka-Pekka Miettunen 0400 290 547
Miettunen Jukka-Pekka Tmi
jukka.miettunen@pp.inet.fi
Veikko Södö 0400 390 504
Tällari Oy
veikko.sodo@tallari.fi
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Meriläisentie 138, Ii
040 8381 648
www.jjliha.fi

Seuraa aukioloaikojamme ja  
liharekan sijaintia Facebook- ja 

verkkosivuiltamme.

Naudan luomulihaa
suoramyyntinä

tilalta

Neste Nelosparkki
Avoinna ma-la 6:30-22, su 8:00-22
Kirkonkyläntie 7 A Kuivaniemi
Puh 08 724 7125
www.nelosparkki.fi

Tervetuloa!

Sievi Store avoinna
ma-la 10-18, su 12-18

Lampaanlihaa ja -jalosteita 
mm. säilyke,grillimakkara ja kebab

http://facebook.com/kallio.lammas/
p. 044 513 4154

Kuivaniemen Yrittäjillä on 
takanaan 41. vuotistoimin-
tavuosi. Toimintakertomus 
vuodelta 2022 hyväksyttiin 
4.5. pidetyssä kevätkokouk-
sessa. Hallituksen kokouksia 
pidettiin pääsääntöisesti ker-
ran kuukaudessa. 

Lasten hiihdot järjestet-
tiin maaliskuussa, hiihtäjiä 
oli 22. Toukokuussa järjes-
tettiin uuden kunnanjoh-
tajan Marjukka Mannisen 
ja Iin kunnan puheenjoh-
tajiston tutustuminen Joki-
kylään Rantahyry Oy:n ja 
Höyhtyän maatiloille, Kui-
vaniemen teollisuusalueel-
le ja Vatunkiin.

Kuivaniemen Nuoriso-
seura ry:n kesämarkkinoille 
heinäkuussa osallistuttiin 
pystyttämällä teltta kalus-
teineen markkinoiden käyt-
töön. Yrittäjiä oli mukana 
talkoissa myös muuten.

Ropparanta Rock –tapah-
tumaan myös pystytettiin 
teltta kalusteineen käyttöön 
maksutta.

Yrittäjän päivänä 5.9. tar-
jottiin makkarat ja kahvit 
Kuiva-Turpeen piha-alueel-
la.

Kukkalaatikoilla lisättiin 
Kuivaniemen risteysaluei-

Kuivaniemen Yrittäjillä takana 
41. toimintavuosi

den viihtyvyyttä ja näky-
vyyttä yrittäjien voimin ja 
kustannuksin. 

Kesälehti ilmestyi heinä-
kuussa perinteiseen tapaan 
Iin Lehti Oy:n tekemänä, 
vastuu-henkilönä Heimo 
Turunen. Lehti jaettiin ai-
kaisempien vuosien tapaan 
Simoon ja jakoa oli myös Ke-
missä. Molemmat Yrittäjien 
rakentamat mainostaulut 
ovat olleet käytössä nelos-
tien varressa. 

Pohjois-Pohjanmaan Yrit- 
täjien kanssa on tehty yh-
teistyötä ja Iin kunnan 
kanssa oli yhteistyön mer-
keissä yrittäjätapaaminen 
joulukuussa Merihelmessä. 
Tapaamisiin osallistuivat 
myös Iin Yrittäjät. Iin ja Kui-
vaniemen Yrittäjät ry:n Pai-
kallista -kampanja on edel-
leen menossa. 

Stipendit lahjoitettiin 
Kuivaniemen kouluille, Iin 
ja Simon lukioon ja Ammat-

Kuivaniemen yrittäjien väkeä syyskokouksessa marraskuussa 2022. 

016 284 600
Sairaalakatu 2 Kemi

Kukkalaatikoilla on lisätty Kui-
vaniemen risteysalueiden viih-
tyvyyttä ja näkyvyyttä yrittäjien 
voimin ja kustannuksin. Puutar-
hurina on ollut muun muassa Ari 
Kaakkuriniemi.

tiopisto Lappiaan. 
Valtakunnallisille Yrittä-

jäpäiville Tampereelle osal-
listuttiin seitsemän henkilön 

voimin. Pikkujoulua juhlit-
tiin marraskuussa syysko-
kouksen yhteydessä Meri-
helmessä. HT

Liity jäseneksi!
www.yrittajat.fi/pohjois-pohjanmaanyrittajat/kuivaniemi
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Simon apteekki
ma-pe klo 9-17 
puh. 016 266 009

ma-pe klo 9-16.30
puh. 08 724 7590

Kuivaniemen sivuapteekki

Ratatie 13, 95100 Kuivaniemi | 040 757 9128
sari.hirvaskoski@gmail.com

Sari Hirvaskoski
Parturi-kampaaja, SKY-kosmetologi

Sarin Hius- ja Kauneushuone

TOIMISTOPALVELU A. HONKAMAA
KLT Arja Honkamaa

Putkinotkontie 1 A, 95100 Kuivaniemi

Puh. 040 561 8422
arja.honkamaa@mail.suomi.net

PARTURI-KAMPAAMO

Paula Posti
P. 016 267 550

Ratatie 1, Liikekeskus, 95200 Simo
Olen lomalla 17.7.-31.7.2023

www.ppy.fi

Perinteikkäästä Kievarista nyt myös pitopalvelua

Kuivaniemen Kievarin komea hirsirakennus sai tammikuussa uuden yrittäjän.

Kuivaniemellä toimivan Lii-
kenneasema Neste Nelos-
parkin kesä on lähtenyt oi-
kein mukavasti käyntiin. 
Kauppias Niina Haarala ker-
too, että lomalaisia liikkuu.

Liikenneasemalle saatiin 
pitkän odotuksen jälkeen 
käyttöön uusi sähköautojen 
latauspiste. Suurteholata-
usasemaa varten maan alle 
rakennettiin uutta infraakin.

- Latauspiste on otettu 
hyvin vastaan. Olemme saa-
neet positiivista palautetta 
siitä, että ne ovat suurteho-
latausasemia, joten lataus 
hoituu nopeasti ja matka 
pääsee jatkumaan sujuvasti, 
Haarala kertoo.

Tällä hetkellä liikenne-

Nelosparkin suurteholatausasemat 
saaneet hyvää palautetta

Matkailija Tampereelta oli tyytyväinen löytäessään suurteholatausaseman Kuivaniemen Nelosparkista. Kuva MTR

Kuivaniemen Kievari sai 
vuoden alussa uuden yrit-
täjän: Hannele Koskelaisen, 
jonka apuna toimii hänen 
perheensä. Kaupat tehtiin 
tammikuun alussa ja kevään 
aikana Kievarissa on tehty 
remonttia: keittiölaitteita on 
uusittu, kylmätiloja on re-
montoitu ja lisää fiksaillaan 
pikkuhiljaa. Ensi talvena oh-
jelmassa on ainakin lattiare-
montti.

- Kievarissa pyöritämme 
myös pitopalvelua, jonka 
asiakkaat ovat löytäneet 
mukavasti. Olemme järjes-
täneet kokouksia, synttä-
reitä ja muistotilaisuuksia 
ja kauttamme pitopalvelua 
saa myös seurakuntatalolle, 
Koskelainen kertoo.

Kievarin keittiössä val-
mistuu kakut, voileipäkakut 
ja ruuat monenlaisten tapah-
tumien tarpeisiin. Pienen pi-
täjän Kievarin yrittäjänä pi-
tää olla valmis moneen, jotta 
toiminta on kannattavaa, jo-
ten pitopalvelu ja kievaritoi-
minta sopivat hyvin yhteen.

Kievarin toiminta muu-
toin on kuntalaisille tuttua: 
toisinaan ohjelmassa on 
bändejä, haitarimusiikkia, 
karaokea ja joskus lasten 

discoa. Kievarista saa grilli-
ruokaa ja tilauksesta lounas-
ta tai a’la carte ruokaa.

Koskelainen muutti 
perheineen Kuivaniemeen 
vuonna 2016. Kahtena aikai-
sempana kesänä hän toimi 
Utajärvellä Valkeisen kios-
kissa yrittäjänä ja lisäksi hän 
on tehnyt muitakin kokin 
sekä kotihoidon hommia. 
Pitopalvelun kautta pystyy 
tilaamaan Koskelaisen kok-
kipalveluita muuallekin.

Jenkkiautoharrastajana 
Koskelainen ei ole vapaa-
ajallaan ehtinyt juurikaan 
viettää aikaa Kievarin asiak-
kaana, mutta hän arvostaa 
perinteikästä yritystä.

- Olisihan se harmittanut, 
jos tämä tila olisi jäänyt tyh-
jilleen. Aikaisempi yrittäjä 
Raili Suomela on upea ih-
minen, ja lähes joka viikko 
hän käy täällä kyselemässä 
kuulumisia. Raili on myös 
kertonut paljon 36 vuoden 

työurastaan, ja hän tuntuu 
olevan hyvin tyytyväinen, 
sai jatkajan elämäntyölleen.

Heinäkuussa Kievarin 
kesä huipentuu markkina-
viikonloppuna: Perjantaina 
Lammassaari ja Kanniainen 
-duo osoittaa haitarimusiik-
kia ja lauantaina markki-
nakansaa viihdyttää Kirsi 
Rantala band. Lisäksi Kieva-
rista löytyy omat karaoke-
laitteet. JK

asemalla työskentelee yksi-
toista vakituista henkilöä ja 
sesonkiaikoina väkimäärä 
on toki isompi. Suunnitel-

missa olisi saada kesän aika-
na tehtyä matkailuautoille 
lämpöpaikkoja.

- Kuivaniemi sijaitsee 

vilkkaan tien varressa ja se 
on meille tärkeää liiketoi-
mintamme kannalta. JK

p. 040 840 5891
 www.keminajotilaus.fi
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MA - PE   10 - 17
Karhunkedontie 1   
90410 OULU

Tervetuloa palvelevaan tietokonekauppaan Oulussa 
tai tilaa koneet helposti Taitonetti.fi -verkkokaupasta!

 

hinta & laatu!    •  Vuoden takuulla   •  Edullinen ja nopea toimitus!

EDULLISET KÄYTETYT            
    TIETOKONEET

kannettavat tietokoneet  •  greenix-pelikoneet   •   pöytäkoneet ja näytöt

la 15.7
20-00:30

15€
Rynkyntie 9

Maisemaravintola
merihelmi

Tuomas Heinikoski ja
Juha Alvari
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Merihelmen ja Iin Siltojen alueita 
kehitetään kokonaisuutena

tettavaksi. Päätimme tarttua 
mahdollisuuteen ja kehittää 
Iin alueelle entistä moni-
puolisempia palveluita niin 
majoituksen, ravintolapal-
veluiden kuin aktiviteettien 
osalta, Ari Alaopas kertoo.

Iin Siltojen vahvuutena 
Alaoppaat pitävät hyvää 
sijaintia, jonka ansiosta toi-
mintoja pystytään kehittä-
mään entistä voimakkaam-
min ympärivuotisiksi. 
Lisäksi palvelut halutaan 
suunnata myös kyläläisille, 
ei pelkästään matkailijoille.

-Meillä on Manamansa-
lossa hyväksi havaittu kon-
septi ravintolapalveluihin, 
jota olemme siirtäneet niin 
Merihelmen kuin Iin Sil-
loille, paikkojen omaleimai-
suutta unohtamatta, Tiina 
Alaopas toteaa.

Merihelmen ja Iin Siltojen 
välimatka on 25 kilometriä, 
joten henkilökunnan siirty-
minen toimipaikasta toiseen 
on vaivatonta. Myös sama 
kassajärjestelmä mahdollis-
taa henkilöstön joustavan 
käytön.

-Olemme uudistaneet ja 
yhdistäneet nettisivumme 
ja kaikki toimintomme löy-

tyvät www.matkallapohjoi-
seen.fi osoitteesta.

Työntekijöitä Iin ja Mana-
mansalon kohteissa on yh-
teensä noin 30. Yrittäjät itse 
työskentelevät kesäaikana 
lähinnä Manamansalossa.

-Sinne on vaikeinta pit-
kien etäisyyksien vuoksi 
saada työvoimaan, joten 
työpanoksemme tulee siellä 
eniten tarpeeseen, Ari tote-
aa.

Merihelmi Campingin 
ja Iin Siltojen käyttöaste on 
hyvä, etenkin työporukoi-
den ansiosta, jonka saattavat 
majoittua alueilla pitkiäkin 
aikoja. Viikonloput puoles-
taan täyttyvät matkailijoista.

Suhteellisen lyhyt vä-
limatka paikkojen välillä 
mahdollistaa ”ei oon” myy-
misen sijaan mahdollisuu-
den ohjata etelästä tulleet 
Iin Silloilta Merihelmeen ja 
pohjoisesta liikkuvat päin-
vastoin.

-Ravintoloiden raaka-
aineissa panostamme pai-
kallisuuteen ja kaikki lihat 
tulevat Viskaalin toimit-
tamina Muhokselta, kalat 
puolestaan toimittaa iiläi-
nen Kuhan kalaliike. Bur-
gersämpylät leipoo Utajär-
ven Leipomopalvelut heille 
toimitetun reseptin mukaan, 
Tiina valottaa yrityksen yh-
teistyöstä paikallisten toimi-
joiden kanssa.

Yrittäjillä on vahva halua 
ja luja usko matkailun kehit-
tämiseen Iissä.

-Korona-aika oli vaikea, 
etenkin Merihelmen ravin-
tolan aloittaessa pahimman 
epidemian kynnyksellä. 
Vaikka pandemia on ohi, 
näkyy se edelleen etenkin 
työvoiman saatavuudessa, 
he kertovat korona-ajan seu-
rauksista.MTR

Saksalaiset Heike Schwedt ja Paul 
Brinkmann suuntaamassa pyö-
ränsä kohti etelää. Berliinistä ko-
toisin oleva pariskunta kertoi 
pyöräilleensä Ruotsin kautta poh-
joiseen ja palaavansa Suomen 
kautta takaisin kotiin. Merihelmi 
Camping sai heiltä positiivista pa-
lautetta niin palveluiden kuin kau-
niiden maisemien ansiosta.

Iin Siltojen terassilla voi nauttia hyvästä ruoasta ja juomasta.

Ari ja Tiina Alaopas viehättyivät Iin Siltojen hyvään sijaintiin ja hankki-
vat paikan omistukseensa vuoden 2023 alussa.

Iin Sillat matkailukeskus siir-
tyi vuoden alussa Ari ja Tii-
na Alaoppaan omistukseen. 
He omistavat myös Merihel-
mi Campingin ja pyörittävät 
ravintolatoimintaa vuokraa-

massaan Merihelmen ra-
vintolakiinteistössä. Lisäksi 
he toimivat Manamansalon 
Portin yrittäjinä Vaalassa.

-Iin Sillat on hieno paik-
ka, jota meille tarjottiin os-

Sain vierailla juhannuksen aikaan eräässä kodissa 
rippijuhlissa. Perhe vietti juhlia kesämökillään, joka 
sijaitsi Kivijärvellä. Kesä oli kauneimmillaan. Kävim-
me kummityttöni, hänen sisarustensa ja isänsä kans-
sa Kivijärven keskustassa hautausmaalla, joka sijaitsi 
kirkon vieressä. Siellä oli kirkkoherra Väinö Havak-
sen hauta. Tunnettu virsirunoilija, pappi ja sodassa 
kaatunut sankarivainaja oli sieltä löytänyt viimeisen 
leposijansa.

Lauloimme haudalla hänen sanoittamansa virren 
” On kaunis synnyinmaamme”. Tämä pappi oli it-
sekin sankarivainajaa haudatessaan kehottanut jälki-
polvia viemään nuoriaan ja lapsiaan hautakumpujen 
äärelle ja opettamaan heille kotiseutu- ja isänmaa-
rakkautta. Samalla Havas neuvoi, että nuorille tulisi 
välittää sitä uskoa, jota edesmenneet sukupolvet oli-
vat vaalineet kodeissaan.

Havaksen virttä lauloimme myös Oijärvellä, kun pi-
din siellä juhannuksen jumalanpalvelusta. Väkeä oli 
lähtenyt liikkeelle mukavasti. Mökkiläisiä ja loma-
laisia oli ilmestynyt paikkakunnalle. Oijärviset sai-
vat matkalaisilta kiitosta komeasta veisuuperintees-
tä. Kun vietimme Johannes Kastajan muistopäivää, 
kysyin paikalla olevilta, oliko siellä ketään Juhania, 
Jussia, Juhoa, Johannesta tai Johania. Olihan siellä ai-
nakin Johannes. Kerroin, että Johan löytyy meidän-
kin perheestämme. Nimi tarkoittaa suomeksi ”Juma-
la on armollinen”. Juhannuksen aikaan poikammekin 
syntyi. Jumala antoi armossaan elämän lahjan. Kaste-
juhlissa kyselemmekin usein. Mitähän tästä lapsesta 
tulee? Niin kysyivät aikanaan Johannes Kastajankin 
vanhemmat. Luoja antoi tehtävän ja tarkoituksen. 

Seurakunta on mukana Kuivaniemen markkinoilla. 
Perinteinen markkinakirkko saa koota ihmisiä laula-
maan yhdessä tuttuja virsiä. Matkalaiset ja lomalai-
set ovat myös tervetulleita laulamaan yhdessä pitä-
jäläisten kanssa. Lapset ja nuoret voivat tulla myös 
istumaan penkeille yhdessä aikuisten kanssa. Keho-
tankin kaikkia laulamaan paikkakunnan perinteen 
mukaisesti voimallisesti. Kerrotaan, että Kuivanie-
mellä oli joskus kanttori, jonka lauluääni kuului so-
pivalla tuulella hautausmaalta asemakylälle. Su-
vivirren me osaamme, ja Havaksen virttä voimme 
opiskella. Laitan tähän virren toisen säkeistön opetel-
tavaksi:

”Oi kuulautta taivaan, ei yötä ollenkaan!
Luot, Herra, työhön, vaivaan katseesi laupiaan.
Näin siunaat kylvötyömme ja 
korjuun kypsän suot,
jaat leivän, jonka syömme, ja mieliin toivon luot.”

Kappalainen Matti Kinnunen
Iin seurakunta

On kaunis 
synnyinmaamme

Kesäsaarna:
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Kuivaniemen keskustaan 
valmistuu kaksi uutta asun-
toa, kun Kuiva-Turve Oy:n 
omistama konttorirakennus 
remontoidaan uuteen us-
koon. Matti Kumpulainen 
kertoo, että molemmat asun-
not ovat 72 neliön kolmioi-
ta ja esteettömiä. Ensi kesä-
nä asuntoihin rakennetaan 
myös lasitetut terassit.

- Asunnot sopivat hyvin 
vaikkapa liikuntarajoitteis-
ten pariskuntien käyttöön 
ja tontti on kätevällä paikal-
la: asfalttipihalla on helppo 
liikkua, apteekki löytyy kul-
man takaa ja kauppakin on 
melko lähellä, Kumpulainen 
kertoo.

Tilassa toimi aikaisem-
min muun muassa Vapon 
konttori ja Mainingin maun 
myymälä, mutta tilojen tyh-
jennyttyä Kuiva-Turpeen 
hallitus päätti kunnostaa 
hyvät tilat asunnoiksi, sil-
lä Kuivaniemen kylällä on 
pitkään ollut pulaa nykyai-
kaisista asunnoista. Veikko 
Södön omistama Tälläri Oy 
on urakoitsijana.

- Työt alkoivat juhannuk-
sen jälkeen ja tavoitteena oli-
si saada asunnot valmiiksi 
marraskuun aikana. Kyse-
lijöitä on ollut jo muutama, 
mutta vielä emme ole teh-
neet sopimusta, sillä emme 
ole vielä päättäneet tarkkaa 
vuokran neliöhintaa. Uskoi-
sin kuitenkin, että vuokra-
laiset löytyvät nopeasti, kun 
asunnot ovat niin hyvällä 
paikalla, Kumpulainen sa-
noo.

Lisätietoja voi kysellä 
suoraan Matti Kumpulaisel-
ta numerosta 0400 393 586 
ja halutessaan vuokravara-
uksen tekeminen onnistuu 
myös. JK

METSÄNHAKKUUPALVELUT
PASI 040 577 0763, KUIVANIEMI

TEL. 0207 288 520
Autoilijantie 9 KEMI

info@hydro-kemi.fi | www.hydro-kemi.fi

Kaksi esteetöntä asuntoa rakentuu 
Kuivaniemen keskustaan

JOKIVARRENJOKIVARREN
PUUTARHA KY

Yli-OlhavaYli-Olhava
Puh. Auli 0400 192 142Puh. Auli 0400 192 142

TeMaRock Oy

www.temarock.com 
0451878228

kaivos-/louhintalaitteiden huolto

Maanrakennus- ja maansiirtotyöt
Teiden ja pihojen kunnossapito
Sorateiden lanaus
Metsänparannustyöt
Vesakonleikkuu

 jari.ylikarppa@gmail.com

KUMATRA OY

KULJETUS
MAANRAKENNUS

TRAKTORIURAKOINTI

0400 765 216

Terassin lasitukset
MUSTOSEN 
LASI KY
Asentajankatu 4, 94600 Kemi, p. 016 223 864
Päivystys 0400 695 880

Kuiva-Turpeen omistama entinen liikerakennus 
saa uutta käyttöä asuntoina. Kuva MTR

p. 040 585 9809

Koneurakointi
HirvasniemiHirvasniemi

Lallintie 42 
95160 Oijärvi

Myös kaivinkonetyöt
040 756 6468

Avoinna ark. 8-17

• myynti • asennus • huolto
Asentajankatu 14 94600 Kemi 
p. (016) 256 922, 0500 695 851

Kemin LVI-Palvelu Oy

Timo  0400 893 865
Joni 044 589 9622
Tommi 044 043 9045

Rauno Sanaksenaho re-
montoimassa Kuiva-Tur-
peen tiloja ja mukana 
Kuiva-Turpeen hallituk-
sen puheenjohtaja Matti 
Kumpulainen. Kuva MTR
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Nuoria lupauksia ja tasokasta ohjelmaa Kesämarkkinoilla

Kuivaniemen nuorisoseuran 
järjestämät Kesämarkkinat 
laajenevat tänä vuonna kaksi-
päiväisiksi! 15.–16. heinäkuuta 
Kuivaniemen Asemakentällä 
järjestettävässä tapahtumassa 
on monipuolista ohjelmaa ja 
molempina päivinä markkina-
bingoa.

- Viime kesän markkinat 
sai hyvän palautteen ja asi-
akkaiden toiveesta päätimme 
järjestää nyt tämän kaksipäi-
väisenä. Tapahtuma uudistuu 
ja mukana on Rompetori sekä 
tulevaisuuden tähtiä, kertoo 
nuorisoseuran nokkamies 
Raimo Ikonen.

Tänä kesänä esiintymässä 
on erityisesti nuoria lupauksia, 
joista mainittakoon 12-vuotias 
laulaja Anton Häkkinen, jon-
ka kesän keikkakalenterista 
löytyy nuoreksi mieheksi mo-
nenlaisia tapahtumia. Hänen 
lauluvideonsa ovat saaneet 
sosiaalisessa mediassa paljon 
huomiota, ja erityisen tykätty 
on hänen bravuurikappaleen-
sa Veteraanin iltahuuto.

Nuorista esiintyjistä mai-
nittakoon myös on komeaää-
ninen Akseli Koskela, jonka 

Laulajalupaus 12-vuotias Anton Häkkinen esiintyy Kuivaniemen Kesä-
markkinoilla molempina markkinapäivinä. Kuva Heino Kuha

Nämä molemmat herrat kansanedustaja Juha Hänninen ja imitaattori 
Ari Kettukangas nähdään jälleen Kuivaniemen markkinoilla. Kuva Jen-
ny Kärki

Lastenmusiikkia markkinoilla esittää Miska Pressan Katti.

Kuivaniemen oma lahjakkuus Tuomas Heinikoski on luvannut kajaut-
taa markkinoilla tangon, jos toisenkin.

Markkinoilla esiintyy myös Kuivaniemen oma Juha Alvari, joka on valit-
tu Radio Pookissa ”Vuoden tulokkaaksi” ja hän on voittanut mm. Lapin 
karaokekuninkaan -tittelin.

laulua kuullaan markkinasun-
nuntaina 16.7.

Kuivaniemeläisille tuttu ra-
diopersoona Ari Kettukangas 
saapuu esittämään imitaatto-
ritaidetta ja lapsia viihdyttää 
tapahtumissa huippusuosittu 
lastenmusiikkia esittävä Mis-
ka Pressan Katti. Miskalla on 
hauska ja vauhdikas oma leik-
kiohjelmisto, joka saa perheen 
pienimmät hihkumaan.

Markkinoilla myös kuul-
laan Kuivaniemen omia ku-
ninkaallisia, eli Tuomas Hei-
nikoskea ja Juha Alvaria, jotka 
molemmat hakivat keväällä 
Tangomarkkinoille ja pääsivät 
50 parhaan joukkoon yleisöää-
nestykseen. Aivan finaaliin he 
eivät päässeet, mutta onneksi 
Kuivaniemellä edelleen pääs-
tään nauttimaan molempien 
äänistä.

Nuorisoseuran puheenjoh-
taja Raimo Ikonen kannustaa 
innokkaita lähtemään mukaan 
seuran toimintaan ja markki-
noille apulaisiksi. Tällä kertaa 
yhteistyössä on muun muassa 
liikennejärjestelyistä vastaava 
Kemin Innon Painijaosto. JK

Kuivaniemen nuorisoseuran pitkäai-
kaisena puheenjohtajana, olen ollut 
vuosien saatossa järjestelemässä lukui-
sia erilaisia tapahtumia. Viime vuodet 
ovat tuoneet erilaisia haasteita moniin 
järjestelyihin. Viime vuonna oli ensim-
mäinen kerta, kun Kuivaniemen kesä-
markkinoiden järjestäminen on ollut 
Nuorisoseuran vastuulla. 

Tämä vuosi on edellistä haasta-
vampi, vähäisten avustusten takia. 
Byrokratia on myös tuonut omat mut-
kansa matkaan. Lupien haku, kunnal-
listekniikka, asiakkaiden turvallisuus 
ja moni muu asia, on vaatinut useita 
talkoo- sekä työtunteja. Suuri kiitos 
tuleekin jo tässä vaiheessa sihteeril-
lemme Mervi Toppiselle, joka on myös 
jo toinen nuorisoseuran palkkaama tu-
kityöllistetty tänä vuonna. Kiitokset 
myös kaikille tavalla tai toisella toi-

mintaa tukeneille.
Olemme uudistaneet kesämarkki-

noita rompetorilla. Korona-aikoina 
moni markkinamyyjä siirtyi muihin 
tehtäviin ja osa on eläköitynyt. Kaipa-
simme täten uutta piristysruisketta ja 
muuallakin suosittu rompetori on vas-
taus siihen.

Tänä vuonna markkinoilla esiintyy 
kotikylän tangolaulajat, Juha Alvari 
ja Tuomas Heinikoski. 12-vuotiaalla, 
erittäin lahjakkaalla laulajalla, Anton 
Häkkisellä, on kyky esiintyä monil-
la eri kielillä. Häkkinen taitaa myös 
haitarin soiton. Mainio laulaja Aleksi 
Koskela on puolestaan kehittynyt niin 
hyväksi, että ennustan hänestä tulevat 
vielä uusi tangokuningas. 

Pressankattien Valto Savolainen 
viihdyttää paikalla lapsia mm. ilma-
pallotempuillaan. Imitaattorina toimii 

Ari Kettukangas ja sunnuntaina on 
Kettukankaan sekä Iidan vitsinurkka, 
joka on tuttu Radio Pookista. 

Lauantain juhlapuhujana on mo-
nelle tuttu mies, Oijärvellä kasvanut 
kansanedustaja Juha Hänninen. Sun-
nuntaina kunnan tervehdyksen tuo Iin 
kunnanjohtaja Marjukka Manninen. 

Radio Pookin Joonas Hepola juon-
taa koko markkinaviikonlopun. 

Tänä vuonna olen sopinut mete-
rologien kanssa, että Kuivaniemen 
markkinoilla saadaan nauttia kesäi-
sestä auringonpaisteesta koko viikon-
lopun 15.-16.7.  

Toivotan kaikki tervetulleiksi kesä-
markkinoille! 

Raimo Ikonen

Raimo Ikonen: ”Tänä vuonna olen sopinut meterologien 
kanssa, että Kuivaniemen markkinoilla saadaan nauttia ke-
säisestä auringonpaisteesta koko viikonlopun 15.-16.7.”

Rompetori uutuutena ja monipuoliset esiintyjät Kuivaniemen Kesämarkkinoilla



2023 11
Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2023Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2023

Markkinaohjelma 15.7.-16.7.2023

Lauantai 15.7.
10.30  Ari Kettukangas
11.00  Juha Hänninen
!2.00  Juha Alvari
12.30  Tuomas Heinikoski
13.00  Ari Kettukagas
13.15  Anton Häkkinen
13.45  Ari Kettukangas
14.00  BINGO
14.30  Ari Kettukangas
15.00  Anton Häkkinen
15.30  Karaoke

Sunnuntai 16.7.
10.30  Ari Kettukangas
11.00  Anton Häkkinen
11.30  Iin kunnanjohtajan 
 tervehdys, Marjukka Manninen
12.00  Jumalanpalvelus
13.00  Akseli  Koskela
13.30  Pressan Katti -lastenmusiikkia
14.00  BINGO
14.30  Anton Häkkinen
15.00  Ari Kettukangas & Iidan 
 vitsinurkka ota purkka
15.30  Akseli Koskela
16.00  Pressan Katti -lastenmusiikkia
16.30  Anton Häkkinen
17.10  Ari Kettukangas

LEIKKAA IRTI JA LAITA TALTEEN!

Kuivaniemen Kesämarkkinat 15.7.-16.7.2023

Yksi Kuivaniemen Kesä-
markkinoiden nuorista esiin-
tyjistä on komeaääninen Ak-
seli Koskela, jonka laulua 
kuullaan markkinasunnun-
taina 16.7. Hän on kerännyt 
kuulijoita musiikilleen keik-
kailemalla, kisaamalla laulu-
kilpailuissa ja tekemällä ak-
tiivisesti videoita sosiaaliseen 
mediaan.

- Tykkään laulaa ajan 
henkeen sopivaa musiikkia 
genrestä riippumatta: tans-
simusiikkia, iskelmää, suo-
mirokkia ja maailmanluokan 
klassikoita, kuten Elvistä. 
Tärkeintä on saada tunne ja 
tulkinta näkymään kappa-
leissa ja myötäelää kuulijoi-
den kanssa, Akseli kertoo.

Musiikki tuli hänen elä-
määnsä veren perintönä, sil-
lä kotona musiikki oli aina 
läsnä ja musiikinopintojen 
myötä lujittui hänen kutsu-
muksensa päästä tulkitse-
maan kappaleita yleisölle. 
Aikuisuuden kynnyksellä 
oleva 22-vuotias laulaja on 
ehtinyt jo paljon, sillä viime 
vuonna hän pääsi Laila ja 
Olavi -laulukilpailun finaa-
liin ja tänä vuonna hän pääsi 
Tangomarkkinoiden top 10 
parhaimmistoon eli semifi-
naaliin.Vaikka maailmalla 

Akseli Koskela tulkitsee 
musiikkia sydämellään 
- genrestä riippumatta

Laulaja Akseli Koskela pääsi viime vuonna Laila ja Olavi -laulukilpailun 
finaaliin ja tänä vuonna Tangomarkkinoiden semifinaaliin.

myllertää ja laulajan omassa 
elämässäkin on tapahtunut 
vastoinkäymisiä viime vuo-
sina, niin onnellisuutta hän 
saa musiikista ja huhtikuus-
sa syntyneestä esikoispojas-
taan. Tuore isä on onnistunut 
yhdistämään perhe-elämän 
ja laulajan uran.

- Esikoispoikani syntymä 
myös toi lisää itsetuntoa, ja 
se ikään kuin vahvisti, että 
laulaminen on kutsumuk-
seni ja se tulee sydämestä. 
Avopuolison tuki on ollut 
myös erityisen tärkeää, että 
olen päässyt keikkailemaan 
ja takomaan nyt kun rauta 
on kuumaa.

Kesän keikkamatkoilla 
perhe kulkee kätevästi mu-
kana, ja he ottavatkin keikka-
matkat myös loman kannal-
ta. Esimerkiksi Kuivaniemen 
markkinoiden jälkeen perhe 
hurauttaa pohjoiseen kalas-
tusreissulle Suomen käsivar-
teen ja matkan varrelle suun-
nitellaan muitakin keikkoja.

- Sukulaiset naureskele-
vat, että poikamme on viettä-
nyt melkein enemmän aikaa 
keikka-autossa kuin kotona. 
Ihmeen hyvin hän nukkuu 
kotonakin, vaikka moottori 
ei hyrisekään, Akseli vitsai-
lee. JK

Syysmarkkinat 
Kuivaniemen Seuralla 
la 9.9 klo 10 - 16
Joulumarkkinat 
Kuivaniemen Seuralla 
la 16.12 klo 10 - 16
Paikkavaraukset: 
Mervi 040 933 47 71 
Raimo 044 20 944 96

Markkinaportit avautuvat klo 10

Markkinoiden juontajana on Joonas Hepola.

Myyntipaikat Nuorisoseuran 
lättykojun lähellä ja olutteltan lähellä.

MARKKINA-ARPAJAISET

Mahtavat
palkinnot!

PÄÄPALKINTO POLKUPYÖRÄ 
ja paljon muita hyviä palkintoja

Arvan hinta hinta 5 €. 

Tuotto käytetään markkinoiden 
järjestelykuluihin

Markkinatervehdyksen kunnalta tuo Iin kunnanjohtja Marjukka 
Masnninen.

1515 232322 88
44

MARKKINABINGO 
LA KLO 14.00
SU KLO 14.00

Tervetuloa markkinoille!

Kuvaniemen asemakentällä (4-tien ja Kuivajoentien risteyksessä)

• Paljon myyjiä
• Olutteltassa karaoke
 molempina päivinä



202312
Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2023Hyvän Tuulen Kuivaniemi Kesälehti 2023

Juha Ravela 044 987 1523
www.kultainenpuutalo.fi

Kuivajoentie 19 B, 95100 Kuivaniemi

040 523 3316
Antti Kanniainen

Sadevesikourut ja 
rakennuspeltityöt

 ME RAKENNAMME 
YRITYKSELLESI

SOPIVAT TILAT

Ota yhteyttä 
Antti Tuomaala |0406721389|  antti.tuomaala@iilaakso.fi

Iissä ja Kuivaniemellä

Kuivaniemen kuntosalilla 
aloitti joulukuun alussa uusi 
kuntosaliyrittäjä Janne Vää-
täjä. Uudelle yrittäjälle oli 
tärkeintä, että kuntosalipal-
velu pysyi kuivaniemeläis-
ten käytettävissä ja kohtuu-
hintaisena kaikille.

Iin kunta myi viisi vuotta 
sitten kiinteistöjään, jolloin 
Väätäjä päätti ostaa kunto-
salin. Kunta jäi viideksi vuo-
deksi vuokralle kiinteistöön, 
mutta vuokrasopimuksen 
loppuessa kunta päätti sa-
malla luopua kuntosalitoi-
minnasta.

Janne Väätäjä asustelee 
itse muualla, mutta hänen 
eläkkeellä oleva isänsä Tau-
no asuu kuntosalirakennuk-
sen päätyasunnossa. Tauno 
toimii kuntosalin talonmie-
henä ja avainten haltijana.

- Meille olisi tärkeää, jotta 
jokaisella on edelleen mah-
dollisuus harrastaa liikun-
taa, Väätäjä kertoo.

Puolen vuoden koke-
muksella kuntosaliyrittäjä 

Kuntosalin toiminta 
alkanut suunnitellusti

toteaa toiminnan alkaneen 
suunnitellusti. Talvikaudel-
la kävijöitä riitti mukavasti, 
vaikka aivan kaikki kansa-
laisopiston ryhmät eivät to-

Kuntosalirakennuksessa asuva 
Tauno Väätäjä toimii salin talon-
miehenä.

Kuntosalivälineistö on modernia ja hyvässä kunnossa.

teutuneetkaan.
-Kesä on hiljaisempaa 

aikaa, mutta toiveissa on 
syksyllä lisää ohjattuja ryh-
miä. Eihän tällä toiminnalla 

pääse rikastumaan, mutta 
kulut kattavalla toiminnalla 
olemme pystyneet kuntosa-
lipalvelut edelleen kuivanie-
meläisille tarjoamaan. MTR
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Puolueista riippumaton paikkakunnan oma lehti
nomatnomat MAREKI

 Mauri Pirttikoski 

Ammattitaidolla 
PESUHUONE- JA SAUNAREMONTIT 

ym. kiinteistön remontit
Myös muovin hitsausta/korjausta

Härmänkuja 63, Ii • Puh. 040 552 8510

Kysy
 tarjous! 

www.mareki.fi

Nyt kattoremontit kätevästi myös rahoituksella,
soita ja kysy lisää! 

Yhteydenotot: info@bhgroup.fi
044 773 4000/Juho
044 773 4001/Jarno

• HUOPAKATTOSANEERAUKSET JA
 -UUDISKOHTEET 
• HUOLLOT JA KORJAUKSET,
 KAIKILLE KATEMATERIAALEILLE
• LUMIESTEET, KULKUSILLAT,
 TALOTIKKAAT

Rakennus ja saneeraustyöt
040 352 4986
www.ilerak.com

Ilmalämpöpumpun 
asennuspaketti 
alkaen 599 €. 
Meiltä myös rahoitus 
– jopa 10 kk korotonta 
maksuaikaa.
Lue lisää: www. coolerykkoset.fi

www.arvokovaoy.fi

Kanssasi 
surun 

kohdatessa
Perinteikäs täyden 

palvelun hautaustoimisto 
Iissä on tukenasi 

kaikissa hautausasioihin 
liittyvissä järjestelyissä. 

Kukkakaupastamme saat 
taidokkaasti tehtyjen 
surusidontojen lisäksi 
upeina hehkuvat kukat
kaikkiin tilaisuuksiin ja 

viherkasvit kotiisi. 

IIN HAUTAUSTOIMISTO JA  
IIN KUKKAKAUPPA

Haminantie 1, 91100 II
P. (08) 817 6100 (24 h)

iinhautaustoimisto@arvokovaoy.fi
iinkukkakauppa@arvokovaoy.fi

Avoinna: ma-pe 9-17, la 9-13
Kukkien itsepalvelumyymälä klo 8-21

IiSanomat jää kesätauolle. Seuraava IiSanomat, nro 15, ilmestyy ke 9.8.2023.  
Lehteen tuleva aineisto toimitettava mielellään to 3.8. klo 11 mennessä. Hyvää kesää kaikille!

Iin kirkossa Sävelen ja runon ilta
Iin kirkossa vietetään kes-
kikesän juhlaa torstaina 6.7. 
klo 19. Runon ja suven ja 
Eino Leinon päivää juhlis-
taen kuulemme kaunista 
musiikkia kolmelta Lumoa-

yhtyeen naiselta sekä runo-
ja Pia Kaitasuon lausumana. 
Ohjelmassa on myös ke-
sävirsiä, joiden sanoittajia 
ovat mm. Lina Sandell, Eli-
as Lönnrot, J.L. Runeberg ja 

Wäinö Havas. Lopuksi tee-
tarjoilu. Tilaisuuteen on va-
paa pääsy. 

Eija Savolainen

Pia Kaitasuo (edessä) lausuu runoja ja Lumoa-yhtyeen naiset (taustalla) saapuvat musisoimaan Iin 
kirkkoon keskikesän juhlaan 6.7.
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Puolueista riippumaton paikkakunnan oma lehti
Jakelu:  4800 kpl, yritykset ja taloudet  Iin alueella.

Virheestä, joka johtuu esim. epäselvästä käsikirjoituksesta tai puhelinvälityksessä sattuneesta väärinkäsityksestä leh-
ti ei vastaa. Mikäli ilmoitusta ei tuotannollisista tai muista toiminnallisista syistä (esim. lakko) tai asiakkaasta johtuvis-
ta syistä voida julkaista, lehti ei vastaa ilmoittajalle mahdollisesti aiheutuvasta vahingosta. Lehden vastuu ilmoituksen 
poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään ilmoituksesta maksetun maksun mää-
rän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä lehdelle 8 vrk:n kuluessa ilmestymispäivästä. 

Lehden sivulla on 6-palstaa
PALSTAKOOT:
1 p 40 mm 
2 p 83 mm 
3 p 127 mm 
4 p 170 mm 
5 p 214 mm 
6 p 257 mm 
1 sivu 257x355 mmYRITTÄJÄ! Ota yhteyttä ja 

kysy tarjousta ilmoittelusta.

nomatnomat
--

HINNAT:
Etusivu 1,40 e pmm
Takasivu 1,30 e pmm
Sisäsivut 1,20 e pmm
(hintoihin lisätään alv 24 %)
Tilaushinta muualle 12 kk 50,00 € 
Hinta sisältää alv. 10%.

Suuremmista 

ilmoituksista 

kysy tarjous

Nro 14  5.7.2023
www.iisanomat.fi

Henkilökohtainen tapaaminen sopimuksen mukaan. Sovi puhelimitse.

jäsenyritys

IiSanomat ilmestyy joka toinen viikko keskiviikkoisin. Lehteen tulevan aineiston toivo-
taan olevan  toimituksessa mielellään edellisen viikon perjantaina klo 12 mennessä.

SEURAAVA IISANOMAT NRO 15 ILMESTYY KE 9.8.2023. 
Lehteen tuleva aineisto toimitukseen mielellään 

to 3.8.2023 klo 11 mennessä.

Julkaisija: 
Iin Lehti Oy/VKK-Media Oy, sähköposti: info@iinlehti.fi
Toimittajat: 
Heimo Turunen 0400 385 281, info@iinlehti.fi
Jenny Kärki 050 544 4462, jenny.karki@gmail.com
Ilmoitusmyynti: 
Pauli Tiiro 045110 9012, pauli.tiiro@gmail.com 
Heimo Turunen 0400 385 281, info@iinlehti.fi 
Sivunvalmistus: 
VKK-Media Oy, Eila Lahtinen 0400 584 184, eila.lahtinen@vkkmedia.fi
Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani

- Asuntokaupan 
 kuntokartoitukset
- Energiatodistukset
- Kosteusmittaukset
- Rakennussuunnittelut
- Rakennustyön valvonta
- Rakennuttaminen
- Lämpökamerakuvaukset
- Kuntotutkimukset 

Mikko Jäärni 
puh. 050 314 9338
mikko.jaarni@mj-inspect.fi
www.mj-inspect.fiKirkkotie 8, Ii | P. 040 562 6243

IIN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät www.iinseurakunta.fi
Messu su 9.7. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: Apostolien päivä. Toi-
mittaa: Pekka Soronen, kanttorina: Eija Savolainen.
Sanajumalanpalvelus su 16.7. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: 7. 
sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Pekka Soronen, kanttorina: 
Markku Jaakkola.
Messu su 23.7. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: Kirkastussunnuntai. 
Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, kanttorina: Markku Jaakkola.
Sanajumalanpalvelus su 30.7. klo 10 Iin kirkko. Pyhäpäivä: 9. 
sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, kanttorina: 
Markku Jaakkola.
Kouluun lähtevien siunaaminen su 6.8. klo 15 Iin kirkko. Py-
häpäivä: 10. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Matti Kinnunen, 
kanttorina: Markku Jaakkola. Ekaluokkalaisten koulutielle siu-
naaminen ja perhekirkko. Kotiseurakuntasi kutsuu sinua tuleva 
ekaluokkalainen siunattavaksi ja teitä vanhemmat, sisarukset, iso-
vanhemmat ja kummit mukaan perhekirkkoon!
Hartaus Hoivalla To 13.7 ja 27.7 klo 13.
Sävelen ja runon ilta To 6.7. klo 19 Iin kirkko. Runon ja suven 
päivän hengessä lauluja ja runoja. Mukana Lumoa-lauluyhtye ja Pia 
Kaitasuo, lausunta. Vapaa pääsy, teetarjoilu. Tervetuloa!
Konsertti su 23.7. klo 18 Iin kirkko. Saara Puolitaival, sopraano. 
Laura Rahko, Piano. Ohjelmassa suomalaista, pohjoismaalaista ja 
saksalaista laulumusiikkia ja pianomusiikkia. Vapaa pääsy. Terve-
tuloa!
Nimikkolähettien vierailu ke 26.7. klo 18 Iin seurakuntasali. Lä-
hetysilta Iin seurakuntatalolla. Vieraana Iin seurakunnan nimikko-
lähetit Anna ja Mikael Kallman. Tervetuloa!
Toivon polku - Rukouspolku 20.6–31.8. Tervetuloa Toivon po-
lulle yksin tai yhdessä. Toivon polku on rukouspolku, ja se lähtee 
Iin pappilan portilta. Polku kiertää Ruustinnan reitin, ja reitin var-
rella on 12 hiljentymiskohtaa (puihin kiinnitetyt tekstit) Reitin voi 
kiertää vapaasti, milloin vain, ja reitti soveltuu kaiken ikäisille.
Lähde mukaan kesäiselle kesäretkelle Vivamoon 11-
13.8.2023.
Matkalla vierailemme mm. Serlachius-museossa, Petäjäveden 
vanhassa kirkossa ja Hämeenlinnassa. Koko matkaohjelma seura-
kunnan nettisivuilla. Lisätiedot ja ilm. Eija Savolainen p. 040 737 
6966.
Diakoniatoimisto suljettu 10.7-15.8.2023. Ajanvaraus talou-
dellisia asioita varten maanantaisin klo 10–12 ja 13–15 p. 045 787 
25139. Seuraava ajanvaraus 21.8.
Iin kirkkoherranviraston aukioloajat: ma-ti klo 9.00–14.00, ke-
to klo 9.00–12.00, perjantaisin suljettu.
Iin kirkkoherranviraston kesäaukioloajat 10.7-30.7.2023: ti 
9.00–14.00, ke-to 9.00–12.00, maanantaisin ja perjantaisin suljettu.

KUIVANIEMEN ALUE
Ajantasaiset tiedot löytyvät www.iinseurakunta.fi 
Sanajumalanpalvelus su 9.7. klo 12 Kuivaniemen kirkko. Pyhä-
päivä: Apostolien päivä. Toimittaa: Pekka Soronen, kanttorina: Eija 
Savolainen. Kuivaniemen kappeliseurakunta tarjoaa kirkkokyy-
din. Voit tilata taksin soittamalla Matti Vääräkankaalle p .044 012 
3252.
Markkinakirkko Kuivaniemen markkina-alueella su 16.7. klo 
12. Pyhäpäivä: 7. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Pekka Soro-
nen, kanttorina: Markku Jaakkola. 
Sanajumalanpalvelus su 23.7. klo 12 Kuivaniemen kirkko. Py-
häpäivä: Kirkastussunnuntai. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, kant-
torina: Markku Jaakkola. Kuivaniemen kappeliseurakunta tarjoaa 
kirkkokyydin. Voit tilata taksin soittamalla Matti Vääräkankaalle 
p. 044 012 3252.
Sanajumalanpalvelus su 30.7. klo 12 Oijärven kyläkirkko. Pyhä-
päivä: 9. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Tapani Ruotsalainen, 
kanttorina: Markku Jaakkola.
Kouluun lähtevien siunaaminen su 6.8. klo 12 Kuivaniemen 
kirkko.
Pyhäpäivä: 10. sunnuntai helluntaista. Toimittaa: Matti Kinnunen, 
kanttorina: Markku Jaakkola. Ekaluokkalaisten koulutielle siu-
naaminen ja perhekirkko. Kotiseurakuntasi kutsuu sinua tuleva 
ekaluokkalainen siunattavaksi ja teitä vanhemmat, sisarukset, iso-
vanhemmat ja kummit mukaan perhekirkkoon! Kuivaniemen kap-
peliseurakunta tarjoaa kirkkokyydin. Voit tilata taksin soittamalla 
Matti Vääräkankaalle p.044 012 3252.
Lähde mukaan kesäiselle kesäretkelle Vivamoon 11-
13.8.2023. Matkalla vierailemme mm. Serlachius-museossa, Tam-
pereella, Petäjäveden vanhassa kirkossa ja Hämeenlinnassa. Kuiva-
niemestä taksikyyti Iihin, josta bussi lähtee. Lisätietoja V. Alamäen 
nettisivuilla. Koko matkaohjelma seurakunnan nettisivuilla. Lisä-
tiedot ja ilm. Eija Savolainen p. 040 737 6966.
Diakoniatoimisto suljettu 10.7-15.8.2023. Ajanvaraus talou-
dellisia asioita varten maanantaisin klo 10–12 ja 13–15 p. 045 787 
25139. Seuraava ajanvaraus 21.8.
Iin kirkkoherranviraston aukioloajat: ma-ti klo 9.00–14.00, ke-
to klo 9.00–12.00, perjantaisin suljettu.
Iin kirkkoherranviraston kesäaukioloajat 10.7-30.7.2023: 
ti 9.00–14.00, ke-to 9.00–12.00, maanantaisin ja perjantaisin sul-
jettu.

Olen lomalla 17.-26.7.

Pe 7.7. klo 9-18 ja la 8.7. klo 9-16 torilla 

Markkinapäivinä 
pudasjärveläisissä 

yrityksissä 
monenlaisia 

markkinatarjouksia
 - kannattaa 

poiketa!

laulukudelmia-duo

Arpojen myyntiä markkinoilla

TERVETULOA!

Olga Oinas-Panuma

Tommi Niskanen

Martta Oinas-Panuma

Heimo Turunen

Tomi Timonen

Risto Huovinen

Musiikkia Ässät orkesteri

PUDASJÄRVEN PUDASJÄRVEN 
40. MARKKINAT40. MARKKINAT

Musiikkia Suopunki-yhtye

ILMAINEN PÄÄSY! 

PALKINTOINA HIRSIAITTA 
(voi muuntaa kesäkeittiöksi tai piha-/rantasaunaksi), 

PUUVENE, MAASTOPYÖRÄ
Arpoja myynnissä etukäteen pudasjärvisissä liikkeissä. Arvan hinta 5 €. 

Jenni Parpala

YRITTÄJIEN MARKKINA-ARVAT 
MYYNNISSÄ MARKKINOILLA

Pudasjärven 40. markkinat 2023 ohjelma:
Perjantai 7.7.
9.00  Markkinatori avataan, juontaja Martta Oinas-Panuma
9.30  Lasten ohjelmaa Laulukudelmia-duo 
10.00  Avaus ja tervetuloa, Pudasjärven Yrittäjien pj Heimo Turunen
       Kaupungin tervehdys, kaupunginjohtaja Tomi Timonen
       Seurakunnan tervehdys, seurakuntapastori Jari Valkonen
10.30  Lasten ohjelmaa Laulukudelmia-duo
11.00  Juontaja haastattelee markkinamyyjiä
11.30  Musiikkia Ässät-orkesteri 
12.00 Markkinapuhe Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät  
 varapj Risto Huovinen
12.30  Musiikkia Ässät-orkesteri
13.30  Lasten ohjelmaa Laulukudelmia-duo
14.30  Musiikkia Ässät-orkesteri 
15.00  Kaupungin teltalta eri toimijoiden esittelyä juontajan johdolla
15.30  Musiikkia Ässät-orkesteri 
18.00  Markkinatori sulkeutuu
20.00  Markkinatanssit Kurenkoski, esiintyy Ässät

Lauantai 8.7.
9.00  Markkinatori avautuu, juontaja Martta Oinas-Panuma
 -Yrittäjien puheenvuoro, K-Supermarket kauppias Tommi Niskanen
10.00  Paikallista ohjelmaa juontajan johdolla, 
 kädentaitojen esittelyä teema
 - Musiikkia Suopunki-yhtye
11.00  Markkinapuhe, kansanedustaja Olga Oinas-Panuma
11.30  Musiikkia Suopunki-yhtye
12.00  Merkkihenkilön julkistaminen, Pudasjärven Yrittäjät
12.30  Musiikkia, Suopunki-yhtye
13.00  Markkinapuhe, SY varapuheenjohtaja Jenni Parpala
13.30  Musiikkia, Suopunki-yhtye
14.00  Juontaja haastattelee myyjiä, markkinavieraita
15.00  Markkina-arpajaiset voittojen arpominen, Pudasjärven Yrittäjät 
16.00  Markkinatori sulkeutuu
Markkina-alueen kojujen purkaminen

Jari Valkonen
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Iiläinen hokema kirjasta 
Kahden Kirjaimen pitäjä, jonka 
on toimittanut Toivo Hyyryläinen 33

Huulella ku 
Pentin Simunen 
tupakkipuru

Harakankello Harakankello 
(Campanula patula)(Campanula patula)  

www.furka.fi

Hammaslääkäri
Hanna-Leena Polso

Hammaslääkäri
Olli Iivanainen

40 
VUOTTA.

FURKA

Päivystämme 
läpi kesän.

Lähijuna ja ratikka olivat 
keskustelun keskiössä, sil-
lä ne ovat mittaluokiltaan 
ja vaikutuksiltaan hyvin eri-
laisia: lähijunaa varten tar-
vittavissa investoinneissa 
puhutaan noin neljän mil-
joonan euron suuruusluo-
kasta, kun ratikassa on 
helposti kyse puolen miljar-
din euron mittaluokasta.

On myös huomat-
tava, että ne ovat kau-
punkikehityshankkeina 
erilaisia: esimerkiksi Tu-
run raitiotien tuoreessa 
yleissuunnitelmassa raitio-
tien vaikutusalueelle arvi-
oidaan toteutuvan noin 35 
prosenttia enemmän asun-
to-, toimisto- ja liiketilara-
kentamista vuoteen 2050 
mennessä verrattuna runko-
bussivaihtoehtoon. Samoin 
Vantaalla on selvitetty, että 
ratikka on kaupunkikehi-
tyshankkeena merkittävä, 
ja se lisää elinvoimaa, tuo 
työtä, tuloja ja investointeja 
kaupunkiin.

Kuntajohtajat tulivat sii-
hen tulokseen, että joukko-
liikennettä tulee kehittää 

Oulun seudun kuntajohtajat 
suunnittelivat tulevaisuuden 
liikennejärjestelmiä

tiiviisti yhdyskuntaraken-
teen kehittämisen kanssa.

Limingan kunnanjohtaja 
Pekka Rajala korostaa, että 
olemassa olevaa raideinfraa 
tulee hyödyntää nykyistä 
paremmin liikennejärjestel-
män kanssa.

- Lisäksi kunnat luonnol-
lisesti ohjaavat maankäyttöä 
sen mukaisesti, kun lähiju-
nan toteutumisesta tiede-
tään enemmän, linjaa Iin 
kunnanjohtaja Marjukka 
Manninen.

Lähijunasta tiedetään jo 
valtion selvitysten perus-
teella suhteellisen paljon ja 
nyt työn alla oleva liiken-
nejärjestelmäsuunnitelma 
antaa lisätietoa sen mah-
dollisesta roolista seudun 
keskuksia yhdistävänä no-
peana palvelua. Ratikkaa on 
sen sijaan arvioitu toistai-
seksi vasta suuruusluokka-
tasolla, mikä ei riitä satojen 
miljoonien päätöksen teke-
misen pohjaksi.

- Kun nyt katsoo mitä 
kaikkea Vantaakin on sel-
vittänyt ratikkapäätöksen-
sä pohjaksi, on selvää, että 

meidänkin on suunnitelta-
va vielä hyvä tovi, arvioi ii-
läisille hyvin tuttu, Oulun 
kaupungin nykyinen kon-
sernijohtaja Ari Alatossava.

Todettiin yhdessä, että 
MAL-neuvottelut tarjoa-
vat hyvän mahdollisuu-
den viestiä valtiolle, että 
molempia raideratkaisu-
ja halutaan pitää vielä auki. 
Lähijunan osalta LVM:n 
kaavailema junaliikenteen 
kilpailuttamisaikataulu an-
taa siihen mahdollisuuden. 
MAL-pöydässä voitai-
siin linjata, millaisia maan-
käytön ratkaisuja valtio 
kunnilta odottaa matkus-
tajapotentiaalin kasvatta-
miseksi. Ratikkaselvitysten 
osalta voitaisiin varmistaa 
valtion osallistuminen suun-
nittelukustannuksiin.

- Joukkoliikenteen tehos-
tamisen lisäksi tarvitaan mo-
nipuolista keinovalikoimaa, 
jotta liikenteen päästöta-
voitteet saavutetaan. Niitä-
kin toimia on valmisteltava 
lähivuosina, korostaa Mu-
hoksen kunnanjohtaja Jussi 
Rämet.

Oulun seudun kuntajohtajat kokoontuivat 15.6. 
tarkastelemaan tulevaisuuden liikennejärjestelmän 

avainkysymyksiä ja sitä, millaisin askelin olisi järkevää 
nykytiedon valossa edetä. Ajatuksissa olivat syksyn mittaan 

käynnistyvät valtion kanssa käytävät maankäytön,
 asumisen ja liikenteen MAL-neuvottelut, joissa seuraavista 

toimista on mahdollisuus sopia valtion kanssa.

Tikkamäen lähiliikun-
tapaikan ympärillä ovat 
käynnissä merkittävät kehit-
tämistoimet. Alueella olevat 
kuntoportaat saavat jatkoa, 
ylös rakentuu näköalapaik-
ka ja mäen toiselle sivulle 
ovat valmistumassa jyrkem-
mät kuntoportaat.

Tikkamäen lähiliikuntapaikkaa 
kehitetään

-Portaiden jatkeeksi ra-
kennamme uusia juoksu-
polkuja ja tasamaan reittiä 
parannetaan vaiheittain hel-
pottamaan reitin kesäkäyt-
töä, liikuntapaikkamestari 
Pasi Rajala kertoo.

Alueelle rakennetaan li-
säksi kuntoilualue, joka 

päällystetään hiekkateko-
nurmella ja varustetaan 
muutamilla kuntoilulaitteil-
la. Niiden osalta on avattu 
kysely kuntalaisille faceboo-
kiin, mitä laitteita alueelle 
toivotaan. MTR

Olemassa olevat kuntoportaat saavat reilusti lisää pituutta uusilla portailla.

Jyrkemmät portaat ovat valmistumassa Tikkamäen toiselle sivulle. Ylös tuleva 
näköalatasanne yhdistää mäen eri puolilta tulevat kuntoportaat.

Lue IiSanomat netistä: 
www.iisanomat.fi
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YRITTÄJÄ! 
Ilmoita Palveluhakemistossa. 
Ota yhteyttä p. 040 110 9012

Lue IiSanomat netistä: 
www.iisanomat.fi

Kauppatie 6, 91100 Ii
(08) 8176 050, 045 312 5755
myynti@iinautotarvike.com
Avoinna: ma-pe 9-17

• korjaamopalvelut
• autotarvikkeet
• hydrauliikkaletkut

• työkalut
• Mobil-öljynvaihdot
• 3D-nelipyöräsuuntaus (kysy tarjous)

renkaat kaikille teille

Palveluhakemisto. Iiläisten parhaat palvelut!

Ilmoita Palveluhakemistossa. Ota yhteyttä: 0450 110 9012/Pauli Tiiro, 0400 385 281/Heimo Turunen

Hyvinvointia ihmiseltä, ihmiselle
Fysioterapia • Jalka-, käsi- ja kasvohoidot • Hieronta

Kuivaniemen Kuivaniemen 
Fysioterapia & KauneudenhoitoFysioterapia & Kauneudenhoito

040 962 6504
www.kuivaniemenfysioterapia.fi

Asiakaslähtöistä
isännöinti- 
ja tilitoimisto-
palvelua!

Puh. 010 292 2830 • www.talep.fi
 Kirkkokuja 3 L 4, Yli-Ii

Revontie 15, Haukipudas

Vaihtolava-
palvelut

Piha-alueiden
harjaukset

Viemärityöt

VELI
JUHO
MIKKO
TOIMISTO

0400 388 622
040 719 2056
040 570 5376
08 817 3496

Talvikunnossapito

ym. muut
konetyöt

PALVELUT
Jäteastioiden
tyhjennykset

Likakaivojen/säiliöiden
tyhjennys

Kauneuskulma Flow | Kosmetologi Leila Lyttinen
Haminantie 4 91100 Ii | p. 050 553 8828

Avoinna sopimuksen mukaan.

Kauneudenhoitopalvelut; 
•Kasvohoidot  •Jalkahoidot 
•Sokeroinnit •Volyymiripset 
•Kestotaivutukset  
•KuumakivihierontaKAUNEUSKULMA

FLOW

MEILTÄ 
LAHJA-
KORTIT

Studio Voi Hyvin

puh. 045 877 6474  | Koskenniskankuja 2 Ii
www.studiovoihyvin.fi

HIERONTAPALVELUT
Koulutettu hieroja, 

Lymfaterapeutti 
Pakanen Liisa

LAHJAKORTTI 
HIERONTAAN.

•	Sähköurakointi
• Aurinkopaneelijärjestelmät
• Ilmalämpöpumppujen
	 myynti	ja	asennus

Tero: 045 7876 9694 | korpitek@gmail.com
korpitek.com

OSTETAAN
044 783 1121 
www.oulunromu.fi

NOPEA NOUTO! 

ROMUAUTOT JA 
METALLIROMUT!

VAIHTOLAVA- 
PALVELUT!

 Erikoishammasteknikko
PETRI HEIKKINEN

Rautatienkatu 10, 90100 Oulu - p. 0400 272 560 - www.veliheikkinen.fi

• Proteesit 
• Pohjaukset 
• Korjaukset

• Hammassuojat 
• Veteraanien KELA-korvaus
• MYÖS RAHOITUKSELLA!

Varastotie 9, 91600 Utajärvi
sakari.kantojarvi@utacon.fi

Maksamme reilun korvauksen

OSTETAAN JA NOUDETAAN 
METALLIROMUA JA ROMUAUTOJA

UTACON OY 0400 892 414

www.utacon.fi

Harakankello (Campanula 
patula) on kellokasvien hei-
moon kuuluva kaksivuotinen 
ruohovartinen kasvi. myy-
dään niittykasviksi.

Luontoportti kuvailee ha-
rakankelloa seuraavasti: 

Harakankello, tuo niityjen ja pientareitten herkkä kaunotar
Kasvumuodoltaan se on 

2-vuotinen ruoho. Pääjuuri 
lyhyt, voimakas. Korkeus on 
25–80 cm. Varsi on yleensä 
haarainen, särmikäs, hiukan 
karvainen, tyviosasta usein 
punertava.

Kukan teriö on -kel-
lomainen, kapeatyvinen, 
puoliväliin 5-liuskainen, yh-
dislehtinen, pysty, 20–25 mm 
pitkä, sinipunainen tai har-
voin valkoinen. Teriön liuskat 
leveyttään pitempiä. Verhiö 

yhdislehtinen, 5-liuskainen, 
liuskat kolmiomaisia, siirot-
tavia, teräväkärkisiä. Heteitä 
5. Emiö yhdislehtinen, 1-var-
taloinen, 3-luottinen. Kukinto 
haarova, viuhkomainen.

Kasvupaikkana ovat nii-
tyt, pientareet, tienvarret, 
kesantopellot, joutomaat. 
Kukinta ajoittuu kesä–syys-
kuulle. Kellojen (Campanu-
la) laajaan sukuun kuuluu 
300–400 lajia. Erityisen run-
saasti niitä on Keski- ja Etelä-
Euroopan vuoristoissa sekä 
Välimeren maissa. Suvun la-
jit ovat yleensä monivuotisia 
ruohoja.

Myös valkokukkaisia yk-
silöitä tavataan, toki har-
vemmin kuin sinipunaisia. 
Etelä- ja Keski-Euroopas-
sa laji ei ole yhtä selväpiirtei-
nen, sillä siellä kasvaa useita 
hieman toisistaan poikkeavia 
muotoja, samaan tapaan kuin 
meillä esimerkiksi kissankel-
losta (C. rotundifolia). 

Lähteet: 
Wikipedia, Luontoportti

Kasvupaikkana ovat niityt, pientareet, tienvarret, kesantopellot, joutomaat. Kukinta ajoittuu kesä–
syyskuulle. Myös valkokukkaisia yksilöitä tavataan, toki harvemmin kuin sinipunaisia.  Kuvat Eila 
Lahtinen

Ellilän Sukuseura r.y.
Hallitus 2019–2023

Sääntömääräinen toimikausikokous pidetään 
Kuivaniemen Seurakuntatalolla 

6.8.2023 klo 15.00 alkaen.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi käsitellään 
sääntöjen muuttamista, 

mukaan lukien seuran toiminnan mahdollinen lakkauttaminen.

Kokouskutsu

TAPAHTUMIEN AIKATAULU 5.8.2023
• klo 18.00 kokoontuminen Pekka Ellilän pihalle,   
 Vanhatie 67, vapaaseen illan viettoon: makkaran ja
 lättyjen paistoa, soittoa, laulua ym.
• 6.8 2023 klo 12.00 kokoontuminen messuun 
 Kuivaniemen kirkkoon,
 jonka jälkeen seppeleen lasku Sankariristille.
• klo 13.15 Omakustanteinen lounas 
 Kuivaniemen NESTE-NELOSPARKISSA
• klo 15.00 Varsinainen toimikausikokous, 
 joka on samalla 60-v juhlakokous

Seuran jäsenet ja muut sukuun kuuluvat 
toivotetaan lämpimästi tervetulleiksi.
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Sampolassa 95-vuotistanssitOijärven 
kesäkuulumisia:

Oijärven Nuorisoseuran 
95-vuotisjuhlatanssit ja sa-
malla perinteiset Sikajuhlat 
järjestetään lauantaina 8.7. ja 
ovet avataan kello 20. Tans-
sittajana on Suomen iskelmä-

taivaan eturivin artisti Saija 
Tuupanen ja eXmiehet-or-
kesteri.

Teltassa saa jokainen olla 
itsekin illan tähti, sillä siel-
lä Janne Tiiro pyörittää ka-

Oijärven Nuorisoseuran 95- 
vuotisjuhlatansseissa kuul-
laan  lauantaina 8.7. Suomen 
iskelmätaivaan eturivin artis-
tia Saija Tuupasta. Kuva Mira 
Tiinanen

Oijärven uimarannan läheisyyteen on viime vuosina rakennettu lisää kyläläisiä ja matkailijoita ilah-
duttavia puitteita. Uuden kodan ja laiturin sekä paranneltujen väylien ansiosta ranta-alueen käyt-
tö on lisääntynyt.

Viimekesänä rakennettu laituri parantaa rannan 
turvallisuutta, sillä nyt lapsien ei tarvitse kalastaa 
ison sillan reunamalta.

raokea. Terwa Foodtruck 
valmistaa juhlijoille monen-
laista syötävää.

Tänä kesänä Sampolassa 
on näillä näkymin kaikkiaan 
kahdet tanssit, joista seuraa-

vat järjestetään perjantaina 
11.8., jolloin tanssittamas-
sa on Teuvo Oinas ja Veto-
naula-yhtye.

- Kaikenlaista toimintaa 
on ollut, Sampolaa on rem-
pattu ja houkuteltu mu-
kaan uusia kavereita. Ennen 
tapahtumia järjestettiin 
enemmänkin, mutta nyt jär-
jestetään sen verran mitä 
voidaan kuormittamatta lii-
kaa pienentynyttä porukkaa. 
Kun olen selaillut noita Sam-
polan vanhoja kirjoja, niin 
ennen on ollut monenlais-
ta toimikuntia ja kokoonpa-
noja, mutta nykyisin samat 
ihmiset vastaavat melko lail-
la kaikesta. Tervetuloa mu-
kaan mukavaan porukkaan. 
Jokainen saa osallistua omi-
en kykyjensä mukaan, Kaler-
vo Södö kertoo.

Kota on lisännyt Oijärven 
uimarannan käyttöä
Södö kertoo, että tänä kesänä 
Oijärven uimaranta on ollut 
kovassa käytössä, kun viime 
vuosina rannan varusteluta-
soa on paranneltu. Rannassa 
on uusi laituri, kota, penkit ja 
pöydät, laavu ja pieni lintu-
torni.

- Matkustajat ovat löytä-

neet mukavasti Oijärvelle, 
viikonloppuisin uimarannan 
parkissa on puolenkymmen-
tä karavaanaria ja arkisin-
kin melkein joka yö joku on 
majoittumassa. Kota kyllä 
houkuttelee itsenäisiä mat-
kailijoita, kun siinä pääsee 
laittamaan ruokaa ja pais-
tamaan makkaraa, myös 
silloin kun on metsäpalova-
roitus, Södö kertoo.

Kyläyhdistys sai viime 
vuonna Osallistava Bud-
jetointi - idean ansiosta Iin 
kunnalta 10 000 euroa hank-
keeseensa, jonka puitteissa 
tehty kota saatiin viime syk-
synä käyttöön. Samalla on 
parannettu kulkuväyliä ran-
nalle sekä muutamia rannan 
viimeistelytöitä on vielä lu-
vassa.

Seitsemäntoista neliön ko-
koisessa kodassa on voitu pi-
tää kokouksiakin, sillä siellä 
mahtuu parhaimmillaan ole-
maan noin kaksikymmentä 
henkilöä. Käyttäjiä toivotaan 
tuomaan omat polttopuut, 
mutta jonkin verran kunta 
on myös toimittanut paikal-
le puita. 

- Onhan tämä Oijärvi ko-
mea paikka, vaikka joka 
päivä näenkin näitä samo-
ja maisemia, kun asumme 

Tämän kesän toiset tanssit 
Sampolassa on perjantaina 
11.8., jolloin tanssittamassa on 
Teuvo Oinas ja Vetonaula-yh-
tye.

ihan lähellä. Onhan se muka-
va käydä reissussakin, mutta 
lopulta ne parhaat maisemat 
ovat täällä omassa paikassa, 
Södö toteaa. JK

Oijärven metsästysseuran 
järjestämät 31. vetouisteluki-
sat pidettiin lauantaina 1.7. 
ja tapahtumaan osallistui 
69 venekuntaa sekä rannal-
la tunnelmaa oli aistimassa 
mukavasti kyläläisiäkin. Ka-
lastustapahtuman aamuna 
keli oli pilvinen ja kohtalai-
sen tuulinen, mutta päivän 
mittaan pilvet alkoivat ra-
koilla ja loppupäivästä saa-
tiinkin jo nauttia auringon 
paisteesta. 

Suurimman yhteissaa-
liin uisteli Matti Puumalai-
nen, joka sai kaikkiaan 19 440 
grammaa kalaa. Puumalai-
nen on tuttu kasvo kisoissa 
useilta vuosilta, mutta jär-
jestäjän muistin mukaan, ei 
ole ainakaan viime vuosina 
päässyt palkintopallille.

Metsästysseuran sihtee-
ri Veli-Pekka Pyörälä kertoo, 
että oli mukavaa, kun tämän 
vuoden kärkikahinoihin pää-
si uusiakin kasvoja: ainakin 
toisella ja kolmannella sijalla 
oli henkilöitä, jotka eivät ol-
leet aiemmin päässeet Oijär-

Oijärven vetouistelukisojen kärkikahinoissa uusiakin kasvoja
ven kisoissa palkintosijoille.

Kisan suurimman kalan 
palkinnon saivat iiläiset isä 
ja poika Jari ja Joni Viinamä-
ki, jotka nostivat järvestä ki-
san kaksi painavinta kalaa: 5 
300 gramman ja 6 500 gram-
man kalat. Yhteistuloksissa 
he jäivät seitsemännelle sijal-
le. Kaikkiaan kisaajat nosti-
vat Oijärvestä 408 kg haukea.

Samalla pidettiin lasten 
onkikisa, jossa alle 7-vuoti-
aiden sarjan voitti Isla Ry-
tilahti ja alle 12-vuotiaiden 
sarjan voitti Atte Lakso. Tik-
kakisan naisten sarjan voiton 
vei Sisko Paasorantala, mies-
ten sarassa pärjäsi Jari Tiiro 
ja lasten sarjan voitti Jonne 
Ojala.

Suuren vetouistelukisan 
järjestäjäporukassa oli tällä 
kertaa kaikkiaan 15 talkoo-
laista, vaikka aikaisempina 
vuosina on ollut enemmän-
kin porukkaa. Pyörälä ker-
too, että järjestävät haluat 
suosia paikallisuutta: palkin-
tolahjakortit ostettiin Kärk-
käiselle ja kahvion tuotteet 

sekä makkarat hankittiin Iin 
K-marketista. JK

Vetouistelukisan top 10
1. Puumalainen Matti 

19 440 g, 2. Jokela Henrik ja 
Tolonen Juhani 19 000 g, 3. 
Huhta Vesa ja Ervasti Mervi 
18 630 g, 4. Ontero Esa ja To-
lonen Jarno 17 510 g, 5. Tiiro 
Matti ja Tiiro Timo 16 420 g, 
6. Ahola Hannu ja Koppelo 
Marjo 15 000 g, 7. Viinamäki 
Jari ja Joni 13 330 g, 8. Höyh-
tyä Sami ja Utriainen Kar-
ri 12 800 g, 9. Södö Jasper ja 
Janne 11470 g, 10. Rousu Ta-
pio ja Janne 11 040 g

Lasten onkikisan tulokset
Alle 7 v: 1. Isla Rytilahti 

410 g, 2. Mikael Tiiro 320 g, 
3.Emilia Parkkila 150 g,

Alle 12 v: 1. Atte Lakso 
480 g, 2. Jonne Ojala 240 g, 3. 
Aukusti Lehtonen 200 g, 3. 
Minttu Hirvasniemi 200 g, 5. 
Matias Kumpuniemi 160 g, 6. 
Väinö Hirvasniemi 130 g, 7. 
Iida Alatalo 110 g, 8. Kyösti 
Alatalo 50 g.

Lasten onkikisassa kaikki palkittiin makeisin ja lisäksi alle 7-vuotiaat saivat pokaalit sekä alle 
12-vuotiaden sarjassa kisanneet saivat mitalit. Kuva Veli-Pekka Pyörälä

Kuvassa Vetouistelukisassa pärjänneet Henrik Jokela, Juhani Tolonen, Matti Puumalainen, Mervi Er-
vasti, Vesa Huhta, Jari Viinamäki ja Joni Viinamäki. Kuva Veli-Pekka Pyörälä

Oijärven Vetouistelukisaan lähdettiin hieman 
pilvisessä säässä. Kuva Veli-Pekka Pyörälä

Iiläisen Joni Viinamäen venekunta nosti Oijärvestä vetouiste-
lukisan suurimmat vonkaleet, jotka painoivat 5 300 ja 6 500 
grammaa.
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Iin Kotiseutuviikko huipen-
tui Huilingin lavalla järjes-
tettyyn Kotiseutujuhlaan 
2.7. Kesäkuun helle oli vaih-
tunut heinäkuun koleuteen, 
jota kylmä viima osaltaan li-
säsi. Koleasta säästä huoli-
matta juhlassa oli lämmin 
tunnelma ja osallistujilla 
luja usko tulevaisuuteen.

Kunnan tervehdyksen 
juhlaan tuonut kunnanjoh-
taja Marjukka Manninen to-
tesi historian tuntemisen 
olevan tärkeää valoisan tu-
levaisuuden luomiseen.

-Paikallisiin asioihin 
voimme vaikuttaa ja his-

Kotiseutujuhlassa luja usko Iin tulevaisuuteen

torian tunteminen sekä 
perinteen eteenpäin vie-
minen ovat tärkeitä 
elementtejä paremman tu-
levaisuuden rakentamisek-
si. Vaikka olemme joistakin 
asioista eri mieltä, uskon 
ensi vuonna pystyvämme 
yhdessä rakentamaan entis-
tä vahvempaa kuntaa, Iin 
täyttäessä 650-vuotta.

Juhlapuheen pitänyt 
kunnanhallituksen puheen-
johtaja Teijo Liedes pohdis-
keli puheessaan iiläisyyttä 
ja muutosta sekä kulttuurin 
merkitystä.

- Yksi ihmismielen piir-

re on se, että me sopeu-
dumme valtavan helposti 
muuttuviin olosuhteisiin. 
Sopeudumme, jos muutos 
on hidas. Nyt kun olemme 
eläneet pandemian ja Venä-
jän aloittaman sodan aikaa, 
olemme havahtuneet siihen, 
että meidän pitää toimia ja 
pitäisi toimia nopeasti. Va-
litettavasti historiasta voi 
oppia sen, että ihmiset toi-
mivat nopeasti ja yhdessä 
vain silloin, kun on tapahtu-
nut tai tapahtumassa katast-
rofi, Liedes totesi.

Liedes on vahvasti eri lin-
joilla kuin iiläinen toteamus 
”iiläiseksi tunnustetaan vas-
ta kolmannen polven iiläi-
nen”.

- Tämä ei pidä paik-
kaansa. Jos meillä on oma 
terve identiteetti, jota kult-
tuuri pitää yllä, me voim-
me olla iiläisiä kaikki ja me 
toivotamme iiläisiksi myös 
muualta muuttaneet. Jo 
muutama vuosi sitten oli ti-
lastollinen tosiasia, että iissä 
asuvista ihmisistä yli puo-
lella on juuret muualla kuin 
Iissä. Muuttoliike on mullis-
tanut väestörakenteen siinä 
mielessä, mutta ei se ole hä-
vittänyt iiläisyyttä. Iiläisyys 
on siinä muuttunut, mutta 
luulen, että se on muuttunut 
vain parempaan suuntaan.

Ari Alatossava vuoden 
iiläinen
Iin entinen kunnanjohtaja 
Ari Alatossava sai juhlassa 
vuoden iiläinen 2023 titte-
lin. Vanhassa Iihaminassa 
asuva Alatossava tunnetaan 
yhteistyön ja verkostoitu-
misen edistäjänä, jota niin 
päättäjien kuin kuntalaisten 
ja kunnan henkilöstön on ol-
lut helppo lähestyä. Hän on 
luonut myönteistä kuntaku-
vaa ja tehnyt Iitä tunnetuksi 
etenkin kestävän kehityksen 
kuntana.

Kiitospuheessaan Alatos-
sava nauratti yleisöä muun 
muassa muistelemalla uran-
sa vaiheita Iissä.

-Vuosituhannen vaihtees-
sa oli hakemassa kunnassa 
auki tullutta Iilaakson toimi-
tusjohtajan paikkaa. Soitin 
silloiselle yhtiön hallituksen 
puheenjohtajalle ja kysyin, 
millainen on kunnassa pää-
töksentekokulttuuri. ”Iissä 
tehdään päätökset yksimie-
lisesti”, oli vastaus. Tuo yk-
simielisyys jatkui vuonna 
2015, kun tulin äänin 18-17 
valituksi kunnanjohtajaksi, 
Alatossavamuisteli. MTR

Vuoden iiläinen 2023 on Ari 
Alatossava.

Oululainen kansanmusiikkiyhtye Nope ja ”Soita polkkaa” kappale.

Linnea Paalanen ja Olga Hokkanen lauloivat Mervi Paalasen säestämänä Olli Halosen kappaleen 
”Suomen kesä”

Juhlapuhuja Teijo Liedes poh-
diskeli muutosta ja pysyvyyttä.

Kunnan tervehdyksen juhlaan 
toi kunnanjohtaja Marjukka 
Manninen.

Linja-auto lähtee Kievarin parkilta 
maanantaina 14.8. kello 9:00. 

Paluu Kivitipusta lauantaina 19.8. kello 11:30.
Martti Kaarre 044 987 1594

KUIVANIEMEN 
ELÄKKEENSAAJAT ry

Tuettu loma Kivitipussa 14.-19.8.2023

AUTOBINGOTAUTOBINGOT

KUIVANIEMEN SEURALLA

Kuivaniemen nuorisoseura 
Kirkonkyläntie 17 Kuivaniemi

500 € MP | 500 € pr 50   
2 x 100 € | 5 x 50 € Tervetuloa!

1515 232322 88
44

Ma 10.7 klo 18.30
Ma 17.7 klo 18.30
Ma 24.7 klo 18.30
Ma 31.7.klo 18.30

Ma 7.8  klo18.30
Ma14.8 klo 18.30
Su 27.8 klo 18.00
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Iin kotiseutujuhlan yhtey-
dessä julkistettiin Valtakun- 
nan Virallinen Kylähul-
lu XVII. Valtakunnan vi-
rallisia kylähulluja on 
valittu vuodesta 1990 lähti-
en ja viimeiset kaksi vuotta 
on hallitsevana kylähulluna 
toiminut iiläinen Anita Sie-
vänen, Anita XVI. Niinpä 
seuraaja julistettiin Iissä ja 
iiläisyys näkyi sekä valitsija-
raadissa, että seuraavan ky-
lähullun viitassa, jonka on 
suunnitellut Päivi Kurkela.

-Nämä kaksi vallassaolo-
vuottani ovat tuoneet ko-
vasti iloa elämääni. Olen 
kiertänyt kyliä ympäri Poh-
jois-Pohjanmaata lähes jo-
kaisessa kunnassa. Anita 
XVI arvonimi on elinikäinen 
ja työni jatkuu tästä eteen-
kin päin ”Hullun Älykkäät 
kylät”-hankkeessa kylien 
kehittäjänä. Sydämeni syk-
kii kylätoiminnalle ja teille 
kylätoimijoille, Anita Sievä-
nen toteaa.

Seuraavaksi Valtakun-
nan Viralliseksi Kylähulluk-
si valittu Outi Räikkönen 
vaikuttaa Etelä-Karjalas-
sa Ruokolahden Lassilas-
sa Savisienkylässä. Hän on 
monessa mukana oleva in-
nokas kotiseutuihminen ja 
muinaistekniikan artesaa-
ni. Hän on ehtinyt toimia 
Imatran seudun ensimmäi-
senä karaoketaksina, vaalia 
karjalaisen naisen olemus-
ta Ruokolahden Eukkona ja 
sanoittaa ”Evakon laulun” 
Etelä-Karjalan murteelle.

Kylähullujen 30-vuo-
tisen toiminnan kunniak-
si Kylähullujen Kilta ry 
päätti vuonna 2021 aloittaa 
Maaseudun Äänitorvi kun-
niamainintojen antamisen. 

Outi Räikkösestä 17. Valtakunnan Virallinen Kylähullu ja 
Mikko Alatalosta maaseudun Äänitorvi

Nyt tuota perinnettä jatket-
tiin, antamalla arvonimi ja 
tuohitorvi musiikkineuvos 
Mikko Alatalolle.

Alatalon todetaan koko 
tuotantonsa ajan pitäneen 
esillä maaseutua ja sen ih-
misten elämää. Lisäksi hän 
on toimittajana ja kansan-
edustajana pitänyt esillä ja 
puolustanut maaseutua.

-Maaseudun puolustami-
nen ja rakennemuutoksen 
esillä pitäminen ovat olleet 
minulle elämänikäinen mis-
sio.  On kunnia saada tämä 
kunniamaininta ja vieläpä 
syntymäkunnassa, Iin Kui-
vaniemellä syntynyt Mikko 
Alatalo totesi kiitospuhees-
saan.

Puheensa lopuksi hän 
lauloi koskettavan ”11 vir-
ran maa” kappaleensa, am-
mattimiehen ottein ilman 
säestystä.

Mikko Alatalon elämän-
työ on tänä kesänä saamassa 
lukuisia kunnianosoituksia 
myös kesäteattereissa. Tai-
valkosken Jokijärvellä esi-
tetään tänä kesänä hänen 
ja Harri Rinteen musiikkiin 
perustuva ”Ihmisen ikävä 
toisen luo” ja Sappeen ke-
säteatterissa Pälkäneellä 
”Maalaispoika oon”.

-Olen todella huolissani 
etenkin Itä-Suomen tyhje-
nemisestä. Jos kunnassa on 
vuodessa sadat hautajaiset 
ja viidet ristiäiset, tulee uu-
den eduskunnan ottaa asia 
tosissaan ja ryhtyä sanois-
ta tekoihin, Mikko totesi kii-
tospuheensa lopuksi. MTR

Valta on vaihtunut ja uusi Kylähullu on saanut viitan ja nuijan.

Valtakunnan Virallinen Kylä-
hullu XVII on Outi Räikkönen 
Ruokolahdelta. Kylähullujuhla alkoi komealla vanhojen autojen paraatilla läpi Vanhan Haminan.

Musiikkineuvos Mikko Alatalo sai Maaseudun Äänitorvi kunnia-
maininnan. Hyvin soi tuohitorvi.

Kylähullujen paraatissa olivat mukana Kylähullut Heikki Kumpula, Arja Huovinen, Anita Sievänen, Raimo Nummela, Juha Taskinen ja 
Jukka Naukkarinen.
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Olhavan kylän yhteishenki vahvistuu yhteisellä tekemisellä

Iin Micropoliksen yrityskehittäjä Noora Huotari (laukku käsissä) osallistui Olhavan tulevaisuusverstaseen ja oli mukana innovoimas-
sa yritystoimintaa alueelle. 

Olhavapäivän tunnelmaa viime kesältä. Tänäkin vuonna nähdään veteraanikoneiden paraatiajo 8.7. puolen päivän aikaan. Kuva: Juk-
ka Sirviö

Tulevaisuusverstaan tuotosten esittelyä.

Olhavan tulevaisuusverstaan tuotoksia. Kuva: Sanni Höyhtyä.

Veteraanikoneiden paraa-
tiajo järjestetään kello 12 ja 
siihen vielä mahtuu konei-
ta mukaan, ilmoittautumiset 
Kirsimarialle numeroon 045 
1275 663. Olhavapäivässä 
arvanostajien kesken arvo-
taan lähes 500 euron arvoi-
nen sääskiansa!

Toukokuun lopussa jär-
jestettiin ”Olhavan viikko-
siivous” jolloin siivottiin 
kylänraittia, raivattiin pusi-
koita koulun ympäristöstä ja 
areenalta.

- Kylän yhteyshenki on 
vahvistunut entisestään, on 
mahtava yhdessä tekemisen 
meininki. Hienoa on myös 
miten uudet kyläläiset ovat 
lähteneet mukaan kylän ke-
hittämiseen, Kirsimaria Pa-
konen kiittelee!

Tulevaisuutta  
suunnitellaan yhdessä
Kesäkuun puolivälissä Ol-
havassa järjestettiin tulevai-
suusverstas, jossa pohdittiin 
keinoja Olhavan ja muiden 
sivukylien kehittämiseksi. 
Tilaisuuden alussa laulettiin 
suvivirsi sekä luovutettiin 
stipendit Olhavan koulun 
ottoalueen koululaisille ja 
juotiin täytekakkukahvit. 
Stipendien jaon mahdollis-
ti yhdistyksen saama huo-
mattava rahalahjoitus Matti 
Lahdenperältä. Kiitämme 
lämpimästi lahjoittajaa las-
ten ja yhdistyksen puolesta. 

Kaikkea ei suinkaan tuhlat-
tu vaan rahaa jäi myös toi-
mintojen kehittämiseen.

Tulevaisuusverstaassa 
nousi esiin Olhavan ja koko 
kunnan hyvä sijainti matkai-
lullisesti ja yritystoimintaan. 
Myös kunnan yrityskehittä-
jä Noora Huotari osallistui 
tulevaisuusverstaan yrittä-
jyysryhmään.

Kirsimaria kertoo, että 
tulevaisuusverstaissa pääs-
tiin jo varsin pitkälle mm. 
yritystoiminnan, luontolii-
kunta-matkailun sekä lasten 
ja nuorten vapaa-aika-, ker-
ho- ja ops-integraatio sisäl-
töjen ideoimisessa.

Tulevaisuusverstaat jat-
kuvat elokuussa, ja niissä 
on tavoitteena laatia kylän 
kehittämissuunnitelma ja 
vahvistaa kylien yhteystyö-
tä. Elokuussa keskusteluissa 
on uusia teemoja, kuten asu-
minen ja mökkeily. Näitäkin 
teemoja on kyselty jo aiem-
missakin verstaissa.

Olhavassa tapahtuu jälleen ja perinteinen 
Olhavapäivä järjestetään 8.7. kello 10–15. 

Tapahtumaan on saatu mukaan muun 
muassa Veteraanikoneita, kotieläinpiha ja 
kepparikisa. Perheen pienimmille luvassa 

pomppulinna!

Tulevaisuusverstaassa koottiin yhteen ajatuksia alueen kehittämiseksi.
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Kuivaniemen Osakaskunta raken-
nutti Kaikkolan rantaan aallon-
murtajan/laiturin, jonka 28 tu-
hannen euron budjetista puolet 
saatiin Oulun seudun Leaderilta. 
Kuva Eero Dahl

Kuivaniemen Osakaskunnalla on ollut vilkas vuosi

RoppaRantaRock järjeste-
tään 22.7. Vatungissa tois-
ta kertaa ja Satu Hakokön-
gäs kertoo, että lippuja on jo 
nyt myyty tuplasti viime ke-
sän tähän ajankohtaan ver-
rattuna. Kaikkiaan 200 kävi-
jää löysi tiensä viime kesän 
Roppikseen.

Tapahtuman pääesiinty-
jäksi on saatu garagerock-
duo Ursus Factory, jonka 

Ursus Factory ja Elias Gould Roppiksen pääesiintyjinä

Viime kesän Roppiksen paras hetki oli, kun myrskyn jälkeen aurinko pilkisti pilven takaa, yhtye soitti leppoi-
saa rokkia ja hyvä tunnelma laskeutui festarialueen ylle. Kuva RoppaRantaRock

Kitaravetoista, brittivivahteista indie-rockia 
tekevä helsinkiläinen laulaja-lauluntekijä 
Elias Gould julkaisi syyskuussa 2022 odote-
tun kakkosalbuminsa Susihavaintoja. Kuva 
Samuli Vienola

Roppiksen pääesiintyjänä nähdään Ursus 
Factory, joka on Jussi Pelkosen ja Aleksi Ripa-
tin vuonna 2013 muodostama garagerock-
duo. Kuva Sofia Okkonen

persoonallinen ja rouhea 
esiintyminen on villinnyt 
yleisöä festareilla ympäri 
Suomea. Lisäksi tunnelmaa 
on luomassa kitaravetoista 
indie-rockia tekevä laulaja-
lauluntekijä Elias Gould.

- Me myös halutaan pitää 
esillä pienempiä ja aloitte-
levia artisteja, joita myös 
saatiin mukaan useita, Satu 
Hakoköngäs sanoo.

Esiintymässä ovat myös 
viime vuonna lavalla nähty 
Taskujauheliha, The South- 
gates, Ajastaika, Taneli Re-
ponen Band ja Mekhan. Por-
tit festarialueelle avautuvat 
kello 15 ja järjestäjät pyy-
tävät saapuvia suosimaan 
kimppakyytejä sekä polku-
pyörää.

- Viime kesän tapahtu-
ma meni ihan sikahyvin! 

Vähän oli vastoinkäymisiä, 
kun ukkosmyrsky pääsi yl-
lättämään ja kaikennäköistä 
kaatui, mutta sehän kuu-
luu festareihin, ettei kaikki 
mene aivan suunnitelman 
mukaan, kertoo Satu Hako-
köngäs.

- Mieleenpainuvin hetki 
viime kesältä oli, kun myrs-
ky oli vihdoin ohi ja esiintyjä 
alkoi soittaa leppoisaa rok-

kia ja aurinko kurkisti pil-
ven takaa, niin silloin tuli fii-
lis, että tästä tulee hyvä ilta!

Festareiden järjestämisen 
ytimen muodostaa kolmik-
ko Emilia Vorne ja siskokset 
Niina ja Satu Hakoköngäs. 
Kaikki kolme ovat käyneet 
Madetojan musiikkilukion, 
ja heillä on kokemusta keik-
kailusta eri tapahtumissa.

Roppis järjestettiin viime 

kesänä ensimmäistä kertaa 
julkisesti, ja aiemmin on 
järjestetty kaksi kertaa koto-
na harjoitusporukalla noin 
sadalle hengelle. Tälläkin 
kertaa yhteistyössä on usei-
ta paikallisia yrityksiä ja toi-
mijoita. JK

Kuivaniemen Osakaskun-
ta on ollut toimintavuonna 
2022–2023 aktiivinen. Me-
neillään on useita projekteja 
ja uusia valmistellaan lisää 
joko yksin tai yhdessä pai-
kallisten yhdistysten ja Iin 
kunnan kanssa. Projektitoi-
minnan mahdollistaa tuuli-
voimayhtiöltä ja kalankas-
vattajilta saadut vuosittaiset 
vuokratulot, jotka laitetaan 
kiertämään kaikkien alueen 
asukkaiden hyväksi erilais-
ten projektien kautta.

Iin kunnan vetämä Ko-
talahti kuntoon -selvitys-
projekti saatiin päätökseen 
toukokuun 2023 lopussa. 
Projektissa Kotalahtea tut-
kittiin monipuolisesti, mut-
ta vesiluvan hakemisesta 
luovuttiin. Suunnitelluilla 
toimenpiteillä ei todettu ole-
van ennalta arvioitua hyö-
tyä, mutta projektin ansiosta 
saatiin kuitenkin varmistet-
tua edellytykset kalojen tal-
visäilytyksen turvalliselle 
jatkamiselle myös tulevina 
vuosina.

Kuivajoen alajuoksun 
kehittämisen toiseen vai-
heeseen, kuten myös ensim-
mäiseen vaiheeseen saatiin 
rahoitusta 50 % Oulun Seu-
dun Leader ry:ltä. Vaiheen 
2 budjetti on noin 65 000 
euroa. Projektissa on jo saa-
tu parannettua Varvinkarin 

länsipuolen veden virtaa-
maa talviruoppauksella 
ja tehtyä aallonmurtajan/
laiturin Kaikkolan rantaan. 
Työn on toteuttanut Raahe-
lainen Rannikon Vesiraken-
nus Oy.

Osakaskunnan talkoo-
laisena projektissa toimi-
nut Kauko Vakkala kertoo, 
että kunhan ensi kesänä 
jokea ruopataan lisää, lai-
turiin pääsee pian isom-
mallakin veneellä. Käytöstä 
poistetuilla sähköpylväillä 
paalutettu aallonmurtaja 
mahdollistaa 3–4 veneen 
kiinnittymisen laituriin ve-
neen lastausta ja purkamista 
varten. Veneiden pitempiai-
kaiseen säilytykseen laituria 
ei ole tarkoitettu ja veneen 
omistajan/kapteenin tulee-
kin olla paikalla veneen ol-
lessa laituriin kiinnitettynä.

Kesä- ja heinäkuussa 
puhdistetaan Kuivajoen 
runkoväylää kivistä ja liet-
teistä sekä tehdään virkis-
tyskalastajille taukopaikka 

Kuivajoen alajuoksun en-
simmäisen kosken eli Run-
tinkosken alla sijaitsevaan 
Vuolunsaareen.

- Saarta kehitetään siten, 
että ruoppausmaiden läji-
tysaluetta laajennetaan län-
sipuolelle, jolloin saaressa 
olisi paremmin tilaa rantau-
tua, tulistella ja heitellä vie-
hettä, Vakkala kertoo.

Osakaskunta suunnitte-

lee Kuivajoen alajuoksun 
kolmatta kehittämisvai-
hetta, jossa on tavoitteena 
kunnostaa koko Kuivajoen 
runkoväylä riittävään sy-
vyyteen turvallista veneilyä 
ja kalastusta varten.

- Samalla olemme suun-
nitelleet ja mitoittaneet 
Kuivajoen alajuoksun ranta-
alueen asukkaiden ja mök-
kiläisten omat veneväylät. 

Niiden toteuttaminen ja 
kustannukset ovat kuiten-
kin niistä hyötyvien tahojen 
vastuulla, Olli Dahl kertoo.

Virkistyskalastus on 
myös Kuivajoella hyvässä 
nosteessa ja kysyntään vas-
tataan kehittämällä kolme 
tai neljä uutta kalastuspoo-
lialuetta. Näissä virkistyska-
lastajat voivat kalastaa per-
holla ja virvelillä sekä saada 

autot parkkiin kohtuullisen 
matkan päähän pooleista.

Viimeisimmät näköha-
vainnot joelta ovat osoitta-
neet, että Kuivajokeen on 
noussut runsaasti lohta ku-
temaan ja harjuskantakin on 
alkanut elpymään. On hie-
noa nähdä, että osakaskun-
nan tekemä työ koituu koko 
Kuivajoen valuma-alueen 
hyväksi. JK
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Kuivaniemen Hyryssä sijait-
seva Kuivaniemen Tilaliha 
teurasti vuoden 2022 syksyl-
lä 435 poroa, ostaen kaikki 
Oijärven paliskunnan teu-
raaksi tulleet porot.

-Tulemme lisäämään teu-
rastuskapasiteetti syksyyn 
mennessä ainakin sadalla, 
sillä myös rahtityönä tapah-
tuvalle teurastukselle on li-
sääntyvä kysyntä, Tilalihan 
vetäjä Ismo Takalo kertoo.

Osuuskunta on perustet-
tu vuonna 1997 ja sillä on 
nykyisin 11 yksityisosakasta 
ja kolme yhteisöosakasta: Iin 
kunta, Kuivaturve Oy ja Oi-
järven paliskunta.

Yksityisosakkaat ovat po-
romiehiä, joilta osuuskunta 
ostaa porot. Tilalihalla porot 
teurastetaan ja lihat purki-
tetaan tai jalostetaan erilai-
siksi tuotteiksi. Uusimmista 
tuotekehityksen tuotteista 
mainittakoon poronlihapul-
lat ja -hampurilaispihvit. 
Myös karitsanlihapullat 
ovat saaneet suuren suosion 
asiakkaiden keskuudessa.

-Ostimme pääsiäiseksi 
50 karitsaa ja kehitimme 
uutuustuotteena siitä liha-
pullat. Suosio yllätti, joten 
jatkossakin niitä meiltä saa, 
Ismo toteaa.

Kuivaniemen Tilaliha lisää kapasiteettiaan

Ismo ja Marjo Takalo palvelevat 
asiakkaita niin Tilalihan myymä-
lässä kuin lähialueiden REKO-ta-
pahtumissa.

Ismo on itsekin poromies 
ja ollut Tilalihan perusta-
misesta saakka osakkaana 
osuuskunnassa. Myös Is-
mon vaimo Marjo työsken-
telee yrityksessä, samoin 
pari muuta osakasta.

Tilalihan tuotteita myy-
dään heidän omassa myy-
mälässään sovitusti kesäai-
kana. Syyskuusta joulukuun 
puoleen väliin ollaan pai-
kalla joka päivä. Tilaliha on 
mukana eri tapahtumissa 
sekä säännöllisesti lähialuei-
den REKO-ryhmissä.

- Käymme kahdesti kuu-
kaudessa Oulun ja samalla 
reissulla Iin tai Haukiputaan 
REKO-kokoontumisissa ja 
Kemissä sekä Torniossa Ke-
mi-Tornio lähiruokaryhmän 
REKOissa. Lisäksi ohjelmas-
sa on kerran kuukaudessa 
Simon REKO.

REKO- lähiruokaryhmi-
en myötä poronlihatuottei-
den kysyntä ja tietoisuus 
Tilalihan tuotevalikoimasta 
ovat lisääntyneet huomatta-
vasti.

-Asiakkaamme osaavat 
tulla ostoksille myymä-
läämme, mutta harva uusi 
asiakas osuu paikalle. Siksi 
pitää mennä asiakkaiden 
luokse ja saada ensikoske-

tus heihin. Siinä REKO on 
erinomainen tapa kohdata ja 
kertoa tuotteistamme, Marjo 
Takalo toteaa. 

Lisätietoa esimerkiksi Iin 
REKO-ryhmästä löytyy fa-
cebookista, Reko lähiruoka-
rengas Ii.

- Me emme välttämättä 
pysty kilpailemaan hinnas-
sa, mutta sen korvaamme 
laadussa. Kaikki lihat leika-
taan käsityönä, joten laatua 
tarkkaillaan jo lihaa leikates-
sa, Ismo kertoo.

Yhteistyö paikallisten 
toimijoiden kanssa on Tilali-
halle tärkeää. Iin Huilingis-
sa toimiva ravintola Pikasso 
on yksi tärkeistä yhteistyö-
kumppaneista.

-He ostivat muun muassa 
kaikki poron ulkofileet, jot-
ka olivat jäljellä viime syk-
syn teurastuksista. Pikassos-
sa voi käydä maistamassa 
myös meiltä toimitettuja po-
rin sisäfilettä hyvin valmis-
tettuja upeassa ympäristös-
sä. MTR

Tähän asti ja tästä eteenpäin, 
olemme sitoutuneet löytämään 
yhä parempia ratkaisuja asiakkai-
demme muuttuviin tarpeisiin, 
toimimaan vastuullisesti sekä 
pitämään katseemme tiukasti 
tulevaisuudessa.

Energiaa, 
jolla on juuret

www.leppakoski.fi 03 4503 400
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Simon Autopalvelu Liiten Oy
Etappitie 2, 95200 Simo 
016 266 037

Huolto- ja rengastyöt
Polttoainepalvelu!

Turve on tulevaisuuden turva

Kone Niskala OyKone Niskala Oy

Ranuantie 415 Tainionjoki p. 0400 290 359Ranuantie 415 Tainionjoki p. 0400 290 359

• Maanrakennustyöt • Maansiirtotyöt • Maanrakennustyöt • Maansiirtotyöt 
• Maansiirto- ja vaihtolavakuljetukset • Maansiirto- ja vaihtolavakuljetukset 

• Lavettikuljetukset• Lavettikuljetukset
• Murskeet ja hiekan toimitukset • Murskeet ja hiekan toimitukset 

• Jätevesijärjestelmät• Jätevesijärjestelmät

Meiltä saat kattavat puukaupan ja metsänhoidon 
palvelut kestävään metsänhoitoon. Voit liittyä Metsä 
Groupin omistajajäseneksi ja päästä nauttimaan  
kattavista jäseneduistamme. Ota yhteyttä metsä- 
asiantuntijaamme ja pyydä tarjous! 

Puukauppaa ja 
metsäpalveluja

metsagroup.com/metsaasiantuntija 

Iin yritysneuvonnan terveiset
Kesäkuussa Iin yritysneu-
vonta ja paikalliset yrittäjät 
kokoontuivat Kuivaniemen 
Kievariin keskustelemaan 
ajankohtaisista yrittäjyyteen 
liittyvistä asioista ja tutustu-
maan Kievarin uuteen omis-
tajaan: Hannele Koskelai-
seen.

Tilaisuudessa esittäytyi 
uusia yrittäjiä ja tilaisuudes-
sa kävi ilmi, että alkuvuon-
na Iihin on perustettu 23 
yritystä. Yhteistyöverkostot 
ovat tärkeitä sekä pienille 
että suurille yrityksille ja 
hyvä on tuntea alueen toi-
mijoita, jotta voimme jakaa 
tietoa alueen palveluista ja 
yrityksistä laajasti.

Kesäkuussa yrittäjät ja Iin yritysneuvonta kokoontuivat aamupalatapahtumaan Kuivaniemen Kievariin.

Keskusteluissa kävi ilmi, 
että monella yrityksellä on 
haasteena saada työvoimaa. 
Siksipä aamutilaisuuden 
yhtenä aiheena oli työllistä-
minen henkilöstövuokraus-
yrityksen kautta.

Maaseuturahoituksen 
yritystukien haku käynnis-
tyi kesäkuun lopulla. Kui-
vaniemen alue lukeutuu 
harvaan asuttuun maaseu-
tualueeseen, jolloin esimer-
kiksi investoinneille voi 
parhaimmillaan saada 40 
prosentin tuen. Iin yritys-
neuvonnalta voi halutes-
saan saada tukea ja vinkkejä 
rahoituksen hakemiseen.

Mikäli sinulle tulee ky-

symyksiä ja tarvitset apua 
yrityksesi tilanteen kartoit-
tamiseen, rahoituksiin, työ-
voimaan tai mihin tahansa 
arkisiin pulmiin, olethan 
yhteydessä!

Yhdessä ollaan vahvem-
pia! Ihanaa kesää Sinulle!

Noora Huotari
Iin yrityskehittäjä,  
Iin Micropolis Oy
noora.huotari@micropolis.fi
040 683 0541

Johanna Jakku-Hiivala
johanna.jakku-hiivala@
micropolis.fi
0400 242290

• Säätiön tehtävänä on:  • Vaalia ja ylläpitää perustajansa taidetta ja kotitilaa 
• Tukea kotiseututyötä • Jakaa apurahoja kuvataiteilijoille • Tukea luonnonsuojelua

VALTO PERNUN SÄÄTIÖ
Puh. 040 511 6581
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Paikallissähköä
jokaiseen
kotiin

www.iinenergia.fi
p. 08 818 0220

Kalevalainen jäsenkorjaus 
-hoito on suomalainen pe-
rinnehoito, joka on hyvä 
hoito kaikenikäisten tuki- ja 
liikuntaelinongelmiin, ker-
toi Mirja Kehus, joka perus-
ti miehensä Hannun kanssa 
Muorin ja Vaarin Tupa Ay:n 
vuonna 2022 ja he tekevät 
kalevalaista jäsenkorjausta 
pienimuotoisesti.

Kalevalainen jäsenkorja-
us on lempeä, koko kehon 
käsittely, jossa ei niksaute-
ta mitään. Käsittely laittaa 
koko kehon nesteet kiertä-
mään, koska siinä käsitel-
lään koko kroppaa.

- Elokuun lopussa 2022 
valmistuin kalevalaiseksi jä-
senkorjaajaksi Torniosta Pe-
rä-Pohjolan Opistolta. Kou-
lutus on kolmevuotinen ja 
se käsittää talviaikaan neljä 
tiivistä opetusviikonloppua 
paikan päällä. Koulutuksen 
aikana tehdään 300 kaleva-
laista harjoitushoitoa, koska 
harjoittelemalla oppii par-
haiten, Mirja kertoi koulu-
tuksesta, johon hän on osal-
listunut yhdessä miehensä 
kanssa.

- Opiskelussa kaksi en-
simmäistä vuotta ollaan 

Kalevalainen jäsenkorjaus 
auttaa moneen vaivaan

oppipoikia, sitten päästään 
kisälliksi. Mieheni on vie-
lä kisällinä, sillä hänellä on 
kalevalaisia harjoitushoitoja 
hieman tekemättä. Kaikki 
kouluttajat ovat mestareita, 
eli ovat taitavia alan ammat-
tilaisia.

Koulutusta on eri puolilla 
Suomea. ’Kalevalaisen jä-
senkorjaajan’ nimen käyttö-
oikeutta valvoo Kansanlää-
kintäseura sekä Patentti- ja 
rekisterihallitus. Samalla vel-
voitetaan joka toinen vuosi 
käymään täydennysviikon-
loppukoulutus.

Hoitomuoto kunnioittaa 
pitkiä perinteitä
Kalevalaisen jäsenkorjauk-
sen juuret ovat Mirjan mu-
kaan Kalevalan kansanpa-
rantajissa. Nimi kunnioittaa 
hoitomuodon pitkiä perin-
teitä. Hoidon nimenä voisi 
nykyisin olla pehmytkudos-
hoito tai liikehoito.

Kehus on koulutuksel-
taan terveydenhoitaja ja hän 
on tehnyt neuvolatyötä vuo-
desta 1982 lähtien. Nyt hän 
on eläkkeellä samoin kuin 
sähkö- ja kylmäalan yrit-

täjänä toiminut miehensä 
Hannu.

- Olen huomannut, että 
kalevalainen jäsenkorjaus 
sopii hyvin fibromyalgi-
aa sairastaville henkilöille. 
Kun koko keho saadaan 
rentoutumaan kalevalaisella 
käsittelyllä, ainakin heidän 
kohdallaan olen havainnut 
heille olevan siitä apua. Esi-
merkiksi ennen polvileik-
kaukseen menoa, käsittely 
lisää polven seudun neste-
kiertoa ja se auttaa parantu-
mista leikkauksesta, Mirja 
kertoi havainnoistaan.

Kalevalaista käsitte-
lyä kannattaa kokeilla, jos 
muualta ei ole saanut apua 
vaivoihinsa, sillä sen myön-
teiset vaikutukset ovat 
pitkäaikaisia. Ennen kale-
valaisen jäsenkorjauksen 
käsittelyn aloittamista teh-
dään haastattelu vaivoista 
sekä jäsenkorjauksen vasta-
aiheista turvallisuuden var-
mistamiseksi. Jos tavallisen 
hieronnan kestää, kestää 
noin kaksi tuntia kestävän 
kalevalaisen käsittelynkin. 
RR

Muorin ja Vaarin Tupa Ay:n Mirja Kehus kertoo, että kalevalainen jäsenkorjaus voi auttaa vaikkapa kehon nes-
tekierron parantamisessa ja leikkauksesta palautumisessa.

Olemme avoinna joka päivä klo 10-18 
elokuun loppuun saakka.

Tervetuloa!

Kahvit, leivonnaiset, virvokkeet, jäätelöt ja maittavat grilliateriat kohtuuhinnoilla.

Kahvila-Ravintola Arkadia on avoinna samaan aikaan, mutta 
palvelee myös muitakin kuin eläinpuiston asiakkaita

ARKADIA
Kotieläinpuisto
Saarenrannantie 12
95230 Maksniemi
puh. 040 552 6146

MONIPUOLISESTI
 ELÄIMIÄ

Liity jäseneksi!
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Kaivu-urakointi Tapio Hyry
Peltolantie 16, 95130 Hyryoja

Kaivinkonetyöt
15 tonnin
tela-alustaisella
kaivinkoneella

Metsäojitukset
Mätästykset

Puh. 0400 127 481 
Korjaamo Peltolantie 14

tapio.hyry@hotmail.com

KONE- ja KAIVUTYÖ 
ALASAARELA
Arto AlasaarelaArto Alasaarela  

0400 686 252

T:MI J-P MIETTUNENT:MI J-P MIETTUNEN
Vanhatie 137, 95110 Kuivaniemi kk

- kotitalouksien jätehuolto
- kaivojen tyhjennykset
- vaihtolavakuljetukset
- vuokrattavana roskalavoja

Puh. 0400 290 547

Kuivaniemen Kotiseutumu-
seolla kotiseutuyhdistyksen 
perinteinen talkootoiminta 
käynnistyi poikkeuksellises-
ti jo toukokuun puolivälissä. 
Väätäjänniementiellä sijait-
sevassa museon pihapiirissä 
onkin odotettavissa jälleen 
tavanomaista vilkkaampi 
kesäkausi kävijöiden mää-
rällä mitattuna. 

Viime kesänä avattu Kui-
vaniemen kaikkia kouluja 
ja koululaisten luokkakuvia 
esittävä valokuvanäyttely 
kiinnosti yleisöä ja kävijöi-
tä olikin todella mukavasti. 
Näyttelyä on talven aikana 
täydennetty runsaalla ku-
vamateriaalilla, lisää kuvia 
saatiin erityisesti kirkonky-
län koululta. Tarvitaan vielä 

Koulukuvanäyttely täydentyy
Museon kulmilta

joitakin viimeistelytöitä niin 
näyttely on valmis yleisön 
tutustumista varten.

Kotiseutumuseo on 
avoinna heinä-elokuun ajan 
lauantaisin ja sunnuntai-
sin klo 12–16 sekä tiistai-
sin talkooiltoina klo 17–19. 
Museoon on vapaa pääsy. 
Aiempien vuosien ongel-
mana ollut runsas esineiden 
määrä suhteessa näyttelyti-
laan on hieman helpottanut, 
kun museon isossa aitassa 
on parannettu esineiden nä-
kyvyyttä rakentamalla lisää 
hyllystöä. Uutuutena isossa 
aitassa on nähtävillä entis-
ten museoesineiden ohella 
kokoelma vanhoja suksia 
sekä erikoisuutena suonii-
tyllä heinänteossa käytetyt 

suosukset. Suksinäyttelyyn 
on mahdollista vastaanottaa 
vielä jonkin verran lahjoi-
tuksia. Edellytyksenä suksi-
en vastaanottoon museoon 
on, ettei tarjottavat sukset 
ole teollisesti valmistettuja.

Museo-oppaana viikon-
loppuisin toimii Iin kunnan 
nuorisosetelillä palkattu 
paikkakunnalta kotoisin 
oleva nuori koululainen. 
Kotiseutumuseo onkin ol-
lut vuosien mittaan aika 
monelle kuivaniemeläiselle 
nuorelle se ensimmäinen 
kokemus työpaikasta. Elo-
kuun ajaksi on paikka vielä 
täyttämättä, joten yhdelle 
kiinnostuneelle kesäsete-
liin oikeutetulle nuorelle on 
mahdollisuus päästä töihin 

museolle.
Kotiseutuyhdistys jär-

jestää museolla tai sateen 
sattuessa seurojentalolla 
kuluvana kesänä kaksi lau-
luiltaa ja yhden puistokon-
serttitilaisuuden. Seuraava 
ja kesän viimeinen lauluilta 
on tiistaina 11. heinäkuu-
ta klo 18 alkaen. Konsertin 
väliajalla on tarjolla perin-
teiseen tapaan lättykahvit 
ja grillimakkaraa sekä tut-
tua, mukavaa juttuseuraa. 
Musiikista vastaa Iin lau-
lupelimannit. Tervetuloa 
laulamaan ja tutustumaan 
museon näyttelyyn!

Kauko Vakkala
Kuvat Anu Marjanen

Kotiseutumuseo on avoinna heinä-elokuun ajan lauantaisin ja sunnun-
taisin sekä talkooiltoina tiistaisin.

Väätäjänniementiellä sijaitsevalla museolla on odotettavissa jälleen ta-
vanomaista vilkkaampi kesäkausi.

Simon
Parturi-Kampaamo

Tervetuloa!

Puh. 050 570 1380
Vanhatie 1, 95200 Simo

OLEN LOMALLA 
10.7. -– 6.8.2023

Kuivaniemen toimisto:
Kuivajoentie 13 B 2 (ent. Osuuspankin talo)
95100 KUIVANIEMI
Juha Raappana puh. 0400 318 607
juha.raappana@mhy.fi

Metsänomistajien itsensä hallitsema 
- takuulla metsänomistajien asialla!

Ota yhteyttä 
kaikissa metsäasioissa!

www.megatuuli.fi 

puhtaasti
tuulivoimalla
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Kuivaniemen sote-yksik-
kö on kesän ajan kiinni ja 
avataan jälleen 28. elokuu-
ta. Pohteen aluehallitus hy-
väksyi kesäkuussa suunni-
telman tarpeenmukaisten 
sosiaali- ja terveyskeskus-
ten määrittelystä ja määräs-
tä Pohjois-Pohjanmaan alu-
eella vuosille 2023–2025 ja 
Kuivaniemen yksikön pal-
veluvalikoimaa esitettiin ar-
vioitavaksi uudelleen.

Palvelualuejohtaja Pia 
Piispanen ja vastuuyksikkö-

Kuivaniemen sote-yksikön 
palveluvalikoima tarkastelussa

päällikkö Tarja Mertala ker-
tovat, että kesälomakauden 
jälkeen palveluvalikoimaa 
aletaan tarkastella, mutta 
joka tapauksessa yksikkö 
Kuivaniemellä säilyy. Näyt-
teenotto järjestetään tuttuun 
tapaan ja sairaanhoitaja on 
tavattavissa sovittuina ai-
koina.

- Esimerkiksi joukkoro-
kotuksia, vaikkapa influens-
sa-aikoina ja muissa tarvitta-
vissa tilanteissa järjestetään 
Kuivaniemellä jatkossakin, 

Piispanen kertoo.
Kuivaniemellä näillä 

näkymin säilyy neuvola-
palvelut, sairaanhoitaja- 
ja terapeuttivastaanotto, 
näytteenotot, sosiaalityö ja 
sosiaaliohjauksen palve-
lut sekä mielenterveys- ja 
päihdepalvelut. Iistä löytyy 
laajempi tarpeenmukainen 
palveluvalikoima ja esimer-
kiksi suunpalvelut. Palvelu-
valikoima tarkentuu syksyn 
aikana.

Keväällä Pohteen pal-

Pohteen suunnitelman mukaan asiakas saa edellään Kuivaniemeltä oikeassa reunassa luetellut palvelut. Asiakas ottaa ensin yhteyttä puhelimitse (tai myöhemmin Kuivaniemelle laajennettavan digitaalisen sote-keskuk-
sen kautta), mistä saa arvion hoidon tarpeesta ja kiireellisyydestä.

veluverkostoa koskevaan 
verkkokyselyyn saatiin alu-
eelta 2281 vastausta, jonka 
pohjalta päädyttiin kehittä-
mään palveluverkostoa tar-
peenmukaisella tavalla.

- Kuivaniemeläiset ovat 
olleet hyvin aktiivisia kes-
kustelijoita, kiinnostuneita 
ja pitävät huolta oman ky-
läyhteisönsä palveluista. 
Minullekin asti on tullut 
puheluita ja sähköposteja, 
joten näitä aktiivisia ihmisiä 
on päästy kuulemaan. Kui-

vaniemellä on sen verran 
asukkaita, että omaa sote-
yksikköä edelleen tarvitaan, 
kertoo Piispanen.

Tulevaisuudessa Kui-
vaniemelläkin otetaan 
käyttöön digitaalinen sote-
keskus, joka on jo käytössä 
Pohteen eteläisissä osissa. 
Digitaalisia palveluja kehi-
tetään vaiheittain ja niillä 
pyritään tarjoamaan jous-
tava vaihtoehto tavallisessa 
terveyskeskuksessa asioimi-
selle.

Muualla Pohteen alu-
eella on ollut haasteita saa-
da riittävästi henkilöstöä, 
mutta Piispanen ja Mertala 
kertovat, että Kuivaniemel-
lä on ollut hyvin pysyvää 
henkilöstöä, ja useat ovatkin 
tottuneet käymään tuttujen 
henkilöiden asiakkaina jo 
vuosia. 

Kuivaniemen sote-yksik-
kö palvelee ajanvarauksella 
Kuivaniemi-talolla, osoit-
teessa Kuivajoentie 12. 

Kaakkuriniemen satamasta on ollut 
Kuivaniemellä puhetta ja haaveita jo 
pitkään. Myllykankaan kyläyhdistys 
yhdessä muiden paikallistoimijoiden 
kanssa vie edelleen hanketta eteenpäin 
ja tämän kesän aikana tarkastellaan 
erilaisia vaihtoehtoja satamahankkeen 
edistämiseksi.

- Heinäkuun alussa meillä on pa-
laveri kunnan päättäjien kanssa, jois-

sa on mukana kunnan puolelta uusia 
henkilöitä, joten perehdytämme heitä 
nykyisiin suunnitelmiin ja mietimme, 
voisiko satamahanke edetä vaikkapa 
pienemmissä osissa, kertoo kyläyhdis-
tysaktiivi Janne Kalliokoski.

Tämänhetkisen suunnitelman mu-
kaan Kaakkuriniemeen on tulossa 
noin 50 veneen pienvenesatama, jo-
hon tulee aallonmurtajat ja kaksi ve-

nelaituria.
Suunnitelmat Sataman toteutta-

miselle ovat olleet valmiina pitkään 
- vain hankkeen toteutus puuttuu. 
Eniten aikaa vievät vaiheet, kuten ve-
siluvan hakeminen, on saatu jo paket-
tiin.

Vuonna 2020 Kaakkuriniemen 
asemakaavan muutos hyväksyttiin 
sataman ja viereisen Tyllipuiston vir-

kistysalueen osalta. Kalliokoski arvioi, 
että Kaakkuriniemeen kaavoitetun 
asuinalueen tonteille riittäisi enem-
män kiinnostuneita, jos satama- ja 
virkistysalueet saataisiin valmiiksi. Li-
säksi satama mahdollistaisi monipuo-
lisemman meriliikenteen luontaisesti 
syvältä rannalta Kaakkuriniemestä. JK

Kaakkuriniemen satamahankkeen 
toteuttamisvaihtoehdoista keskustellaan
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AEH Hako Oy palvelee Kui-
vaniemeltä 150 kilometrin 
säteellä sähkötöiden paris-
sa. Noin 15 vuotta toimineen 
yrityksen perustivat Ha-
kokönkään kolme veljes-
tä Tervolasta, Antti, Erkki 
Ja Hannu. Erkin poika Ville 
Hakoköngäs toimii nyt yri-
tyksen uutena toimitusjoh-
tajana.

- Olemme tehneet sähkö-
saneerauksia ja omakotitalo-
jen sähköistyksiä. Pääpaino 
on lähinnä teollisuuden ja 
sähköasemien sähkötöissä. 
Lisäksi olemme asentaneet 
ilmalämpöpumppuja ky-
synnän mukaan. Omakoti-
talojen sähköasennuksia ja 
saneerauksia tehdään jos-
sain määrin, kertoo sähköin-
sinööriopintoja käynyt Ville 
Hakoköngäs.

- Työkiireiden suhteen 
talvet ovat hiljaisinta aikaa. 
Kesän myötä työt lisäänty-
vät, kun rakennuskausi al-
kaa ja kiireisintä aikaa tup-
paa olemaan syksyllä.

Omakotitalojen sähkötar-
peet ovat aikojen saatossa 
muuttuneet. Kodinkoneiden 

ja tekniikan lisääntymisen 
myötä pistorasioiden tarve 
ja sijoittelu on muuttunut 
ja kasvanut. Sähköasioissa 
toimitaan vallitsevien käy-
täntöjen ja standardien mu-
kaan. Netin myötä uutena 
aikana ovat tulleet netti- ja 
kuituasennukset, joita var-
ten Ville kertoi kouluttautu-
neensa lisää.

Ilmalämpöpumppujen 
suosio kasvussa
Ilmalämpöpumppujen suo-
sio ja kysyntä ovat ihmisten 
kokemusten ja laitteiden ke-
hityksen myötä kasvamaan 
päin, ja sen vuoksi Ville Ha-
koköngäs on hankkimassa 
asennuksiin vaatimat koulu-
tukset. Tähän mennessä Erk-
ki on vastannut pumppujen 
asennuksista.

- Viime kesä oli hankalaa 
aikaa, kun laitteiden hinnat 
olivat korkealla ja kompo-
nenteista oli puutetta. Tänä 
kesänä tilanne on hieman 
parempi. Olemme keskit-
tyneet tarjoamaan ja asen-
tamaan Mitsubishi-ilma-
lämpöpumppuja, jotka ovat 

olleet toimintavarmoja ja 
joista ei ole tullut asiakkail-
ta huonoa palautetta, Ville 
mainitsee.

Ilmalämpöpumpuilla on 
noin 12–15 vuoden käyttö-
ikä ja niitä on tarpeen puh-
distaa ja huoltaakin. Yhä 
useammat hankkivat pum-
pun myös niiden viilentä-
vän ominaisuuden vuoksi. 
Uusimmissa laitteissa on 
lisäominaisuuksia, kuten 
huonetilaa valvova silmä, 
joka ei suuntaa ilmavirtaa 
suoraan ihmistä kohti ja te-
kee huonetilassa oleskelusta 
sen avulla miellyttävämpää.

Ilmalämpöpumppujen 
ostajat panevat toivonsa 
sähkölaskujen pienenemi-
seen. Ville Hakokönkään 
kokemuksen mukaan säh-
kön kulutus näkyy parhai-
ten pidemmällä ajalla ja oi-
kein käytettynä. RR

AEH Hako Oy:n Ville Hakoköngäs 
tekemässä viimeistelytöitä Oulun 
Ruskossa sijaitsevalla uudella säh-
köasemalla, jossa hän kesäkuun 
lopussa teki aidan maadoituksia 
ja kiinnitti varoituskilpiä.

Sähkötöitä viidentoista 
vuoden kokemuksella

Pipelifen kotimaiset 
jätevesijärjestelmät valmistetaan 
Iin tehtaalla vuosikymmenten 
kokemuksella. 

Tutustu valikoimaan ja löydä 
omasi kotiin ja mökille osoitteessa 
puhdastulevaisuus.fi

Sivustolla voit myös 
• Ladata jätevesioppaan
• Tilata jätevesikartoituksen 

kiinteistöllesi
• Tehdä tuotevalintatestin
• Tehdä ostoksia verkkokaupassa

pipelife.fi

JÄTEVESIJÄRJESTELMÄT 
AINA LÄHELTÄ!
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3D-mallinnoksista apua rakennus- ja 
saneerausprojekteihin

Mökkiläisten saapuminen 
Kuivaniemelle ja Simoon nä-
kyy jo paikallisten apteekki-
en asiakaskunnissa. Simon 
apteekkari Heikki Kilpeläi-
nen kertoo, että mökkiläis-
ten tarpeet näkyvät myös 
kesäisten tuotteiden menek-
kinä.

- Hyttys- ja punkkikar-
kotteita menee, aurinko-
voiteita ja laastareita sekä 
sidetarpeita. Grillikauden 
alkaminen näkyy myös, sil-
lä ihmiset ostavat enemmän 
närästyslääkkeitä, Kilpeläi-
nen sanoo.

Asiakkaat ovat myös 
kertoneet alkukesän punk-
kihavainnoistaan, jonka 
vuoksi apteekkari suositte-
lee erityisesti vaatteilla suo-
jautumista ja säännöllisiä 
punkkitarkastuksia. Myös 
punkkikarkotetta voi käyt-
tää, mutta sitä pitää muistaa 
lisätä muutaman tunnin vä-
lein.

Kilpeläinen aloitti Simon 
apteekin ja Kuivaniemen 
sivuapteekin uutena apteek-
karina puolitoista vuotta 
sitten, ja hän kehuu yksiköi-
den osaavaa henkilökuntaa. 
Myös Simon apteekin neli-
sen vuotta sitten käyttöön 
otetut modernit tilat saavat 

Mökkeilykausi näkyy apteekkien asiakaskunnissa
häneltä kehuja.

Kuivaniemen sivuaptee-
kin farmaseutti Tiina Juntu-
nen kertoo mökkiläisten ja 
muidenkin ohikulkijoiden 
olevan tuttu näky.

- Mökkikauden alkami-
nen näkyy heti, kun mökki-
läiset tulevat täydentämään 
lääkekaappejaan itsehoi-
totuotteiden, kuten kipu-
lääkkeiden ja maitohappo-
bakteerien osalta, Juntunen 
sanoo.

Nettiaika näkyy myös 
asiakaskunnassa, kun mo-
net nelostiellä matkailevat 
saattavat karttapalvelusta 
nähdä apteekin ja poikke-
avat kylälle. Netin lääke-
hakupalvelu houkuttelee 
myös kävijöitä Kuivanie-
men apteekkiin:

- Lääkehakupalvelu on 
kyllä kätevä, kun ihmiset 
voivat tarkistaa, mitä vali-
koimasta löytyy. Pienessä 
apteekissa saattaa olla vielä 
jäljellä joitakin tuotteitta, jot-
ka ovat jo loppuneet muual-
ta.

Simon apteekki ja Kuiva-
niemen sivuapteekki kuulu-
vat Laatuapteekit -ketjuun, 
jossa toimii yli sata apteek-
kia ympäri Suomen. JK

kuvateksti:

(Yritän vielä saada tähän kuvan Kuivaniemen apteekista)

Simon apteekki siirtyi nelisen vuotta sitten Simon Salen yhteyteen uusiin tiloihin. Kuva Heikki Kilpeläinen

Kuivaniemen Kaakkurinie-
messä asuva yrittäjä Jan-
ne Kalliokoski on tiettävästi 
Kuivaniemen ensimmäinen 
3D-rakennuslupamallin-
nuksia tekevä yrittäjä. Hän 
perusti Jancotec Oy:n vuon-
na 2018 kun hänellä oli me-
neillään kaksi eri projektia 
kahdelle eri työnantajalle, 
joten hän päätti, että töiden 
tekeminen onnistuu parem-
min oman yrityksen avulla.

Hän kertoo, että 3D-
mallinnuksia pystyy käyt-
tämään sekä pienissä että 
isoissa rakennus- ja sanee-
raustöissä. Siitä voi olla 
apua yksityisellekin talou-
delle, olemassa olevan talon 

remontin, laajennuksen tai 
esimerkiksi energiaselvi-
tyksen tekemisessä. Myös 
sisustuksen suunnittelussa 
3D-mallinnokset ovat hyö-
dyllisiä, kun asiakas voi itse 
sommitella esineitä ja värejä 
ennen käytännön työhön 
ryhtymistä.

- Tällä alueella 3D-raken-
nuslupamallinnukset eivät 
ole vielä niin yleisesti käy-
tössä, mutta Etelä-Suomessa 
useat kunnat käyttävät niitä 
jo rakennusprojekteissaan ja 
joissakin kunnissa se on jo 
jopa vaatimuksena. Maan-
käyttö- ja rakennuslaki 
uudistuu, joten 2025 käyn-
nistyvän siirtymäkauden 

Mallinnustiedostoa voi hyödyntää esimerkiksi sisustussuunnitteluun, kalusteiden sijoitteluun ja pintojen värityksien suunnitteluun. Nykyään löy-
tyy myös ilmaisohjelmia, joilla asiakas voi jatkaa mallin suunnittelua, esimerkiksi terassin runkosuunnittelun. Mallin voi myös lähettää omalle ark-
kitehdille tai suunnittelijalle pohjaksi uusille suunnitelmille.

Jancotecin Janne Kalliokoski kertoo, että rakennuslupamalli sisäl-
tää samat tiedot kuin perinteiset 2D-lupakuvat. Nettipalveluissa voi ny-
kyisin sijoittaa talon omalle tontille oikeaan asentoon ja tehdä muun 
muassa valo-varjoanalyysejä.

jälkeen vaatimukset lisään-
tyvät myös meillä pohjoi-
sessa, Kalliokoski kertoo. 

Töitä hän tekee Kuiva-
niemen kotikonttoristaan 
käsin, ja lisäksi hän tekee 
prosessiteollisuuden työn-
johdon ja valvonnan tehtä-

viä muun muassa Kemissä.
- 3D-mallinnuksesta on 

ollut hyötyä myös teolli-
suusprojekteissani, sillä 
olen pystynyt esimerkiksi 
tekemään niin sanotun 4D-
mallin eli aikataulujen ja 3D-
mallin yhdistelmän, joka toi-

mii visuaalisena työkaluna 
rakennus- tai asennuspro-
jekteissa, Kalliokoski kertoo.

4D -mallinnuksia Jan-
cotec on tehnyt asiakas-
projektina muun muassa 
kerrostalojen asennus- ja 
rakennusjärjestyksen visu-

alisointiin.
Kalliokoski on asunut 

Kuivaniemellä perheineen 
kuusi vuotta ja hän on alun 
perin Keski-Suomesta ko-
toisin. Hänen yrityksensä 
Jancotec Oy on Iin yrittäji-
en jäsen. JK
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Simon kunnassa kesä läh-
ti mukavasti liikkeelle mo-
nenlaisten kesätapahtumi-
en voimalla. Kunnanjohtaja 
Vivi Marttila kertoo, että vii-
konloppuisin oleva Pahnilan 
museo on vierailun arvoinen 
ja lisäksi kesäohjelmassa on 
perinteiseen tapaan runsaas-
ti pesäpalloa.

Marttilan mukaan tämän 
kesän saavutuksista erityi-
sen ylpeitä ollaan Leuan-
nokkaan valmistuneista me-
renrantatonteista.

- Tämä on ollut pitkä-
aikainen projekti, joka on 
herättänyt kovasti kiinnos-
tusta. Työt kunnallisteknii-
kan rakentamiseksi ovat nyt 
hyvässä vauhdissa ja val-
mistuvat heinäkuun aikana. 
Tietkin ovat pian siinä kun-
nossa, että paikalle pääsee 
katsomaan tonttien ihania 
puitteita.

Uusi asuinalue sijaitsee 
Perämeren rannalla ja sin-
ne on rakentumassa kun-
nallistekniikkaa 33 tontin 
tarpeisiin. Tonteille pääsee 
tutustumaan avoimien ovi-
en päivinä: 22. ja 29.7. sekä 

Uusia merenrantatontteja ja 
luonnonläheisiä kohteita

Simon kunnan kesäkuulumisia:

4.8. Tontit tulevat myyntiin 
7. elokuuta.

Retkeilyreittejä myös 
esteettömästi
Marttila haluaa nostaa esil-
le kaikkia kuntalaisia ja 
vierailijoita palvelevat ul-
koilukohteet. Esimerkiksi 
Martimoaavalle rakentui lä-
hes kilometrin mittainen es-
teetön ulkoilureitti pitkos-
puineen, jonka lähtöpiste 
löytyy Hangassalmen pysä-
köintialueelta.

- Martimoaapa on upea 
soidensuojelualue, josta 
löytyy myös pidempiä ja 
vaativampia ulkoilureittejä. 
Tämä uusi esteetön kilo-
metrin reitti mahdollistaa 
ulkoilun myös rollaattorin, 
pyörätuolin tai vaikkapa 
lastenvaunujen kanssa. Oli 
hienoa nähdä, että sinne oli 
tehty leveät kulkureitit, jot-
ka myös kestävät aikaa ul-
koilijoiden käytössä, Martti-
la kertoo.

Simojoki on tunnettu 
myös kalastajien keskuu-
dessa, ja Simojoen Lohiranta 

Oy toteutti yrityksensä alu-
eelle esteettömän laiturin, 
joka nyt mahdollistaa myös 
liikuntarajoitteisten pääsyn 
kala-apajien ääreen.

- Kaikilla kun ei ole omaa 
rantatonttia, niin kunta ha-
luaa myös tarjota mahdol-
lisuuksia tulisteluun joki-
varressa: Simojoen varresta 
löytyy yhdeksän kunnan yl-
läpitämää laavua, jotka ovat 
kaikkien käytettävissä – toki 
maastopalovaroituksia seu-
raten. JK 

Ylempi kuva: Simon Leuanno-
kan merimaisemiin valmistuu 33 
omakotitalotonttia, joihin pääsee 
tutustumaan heinäkuun lopulla. 
Kuva Katja Koivumäki

Alempi kuva: Usvainen Torviaa-
pa juhannusyönä: Simosta löytyy 
upeita kohteita luonnossa liikku-
jille. Kuva Katja Koivumäki
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Kuivaniemellä Vatungin 
satamassa sijaitsee Leppä-
kosken energian tuulivoi-
mapuisto. Kahdeksan tuu-
livoimalan vuosituotanto 
vastaa 500–700 sähköläm-
mitteisen omakotitalon 
vuosikulutusta. Tuulivoi-
mapuistonvartija Raimo 
Huuhtanen kertoo, että 
suunnitelmissa olisi laajen-

Tuulivoimapuistonvartija saa työssään nauttia luonnosta
taa tuulivoimapuistoa:

- Käymme nyt Kuivanie-
men Osakaskunnan kanssa 
neuvotteluita ja ajatuksena 
olisi korvata kolme saaressa 
olevaa pienempää tuulivoi-
malaa yhdellä isommalla tai 
sitten lisätä uusia voimaloita 
hieman kauemmaksi merel-
le. Asia kuitenkin vaatii vie-
lä selvityksiä myös sähkö-

Vatungin satamassa pyörii nykyisin kahdeksan Leppäkosken energian omistamaa tuulivoimalaa, ja ne sijait-
sevat Kuivaniemen Osakaskunnan vuokraamilla mailla. Osakaskunta rahoittaa vuokratuloillaan monia Kui-
vajokea ja paikallisia hyödyttäviä hankkeita. Kuva Seppo Miettunen

Kuiva-Turpeen entinen maja Vatungissa toimii toisinaan tuulivoimapuistonvartijan levähdys- ja majoitus-
paikkana. Mökkiä vuokrataan myös muille. Kuva Seppo Miettunen

verkon kapasiteetin osalta, 
Huuhtanen kertoo.

Huuhtanen kertoo, että 
Vatungin laitokset ovat iäk-
käitä, mutta toimivat hyvin 
ja varaosia löytyy Euroo-
pasta edelleen. Hän valvoo 
laitteiden toimintaa pääasi-
assa etänä Oulun Karjasil-
lalta, mutta Kuivaniemessä 
tulee viikoittain käytyä 1–4 

kertaa.
- Ylös laitokseen huol-

totöihin ei saakaan mennä 
yksin, joten apuna ovat ii-
läisen JBE Service Oy:n am-
mattilaiset. Lisäksi lähialu-
een asukkaista Sauli Kehus 
on suurena apuna, sillä hän 
vuokraa venettä ja talvisin 
moottorikelkkaa, jotta pää-
semme huoltotöihin.

Huuhtanen kehuu eri-
tyisesti työympäristönsä 
puitteita: työmaisemat ovat 
mitä kauneimmat kaikkina 
vuodenaikoina. Lisäksi Kui-
va-Turpeen entinen maja 
Vatungissa toimii toisinaan 
tuulivoimapuistonvartijan 
levähdys- ja majoituspaik-
kana. Luontaisedut eivät 
paljoa parane, kun työnsä 

ohessa pääsee nauttimaan 
merellisen luonnon rauhas-
ta.

Kahdeksan hengen mök-
kiä myös vuokrataan muille 
ja kyläläiset ovatkin löytä-
neet sen mukavasti pieniin 
tilaisuuksiinsa. JK

Kesäkuun alussa avautuneen 
ravintola Suvirannan toi-
minta on lähtenyt vauhdilla 
käyntiin. Vatungin ravinto-
lakiinteistö sai kevättalvella 
uuden omistajan, Oulujärven 
majoituspalvelut oy:n ostet-
tua kiinteistön. Aiemmin yri-
tys pyöritti Suvirantaa Vaa-
lassa. 

-Vuokrasopimuksen päät-
tyä aloimme etsiä uutta paik-
kaa ja Vatungista löytyivät 
sopivat tilat, ravintolavas-
taavana ja keittiömestarina 
Suvirannassa toimiva Teppo 
Tuovila kertoo.

Kevään aikana kiinteistöä 
kunnostettiin ja uusi ravin-
tola avautui kesäkuun alku-
päivinä. Ravintolatoiminnan 
lisäksi yritys pyörittää Va-
tungissa caravan aluetta, jon-
ka huoltorakennuksineen he 
ovat vuokranneet.

Vaalassa toimiessaan yri-

Ravintola Suviranta palvelee Vatungissa

Kuun pimeä puoli esiintyi Suvirallissa. (Kuva Teppo Tuovila)

tys profiloitui etenkin moto-
ristien suosimaksi paikaksi. 
Sama kohderyhmä on löy-
tänyt tiensä myös Vatunkiin 
ja juhannuksena järjestetty 
perinteinen Suviralli kokosi 
suuren määrän motoristeja 
alueelle.

-Huonosta säästä huoli-
matta paikalle saapui reilut 
80 pyöräkuntaa, Teppo Tuo-
vila iloitsee Suvirallin suosi-
on säilymisestä

Suviranta palvelee asi-
akkaita kesäaikana keski-
viikosta sunnuntaihin ja tal-
vikaudella toiminta jatkuu 
tilausravintolana.

-Olemme erikoistuneet 
burgereihin ja muihin grilli-
tuotteisiin. Käytämme pai-
kallisia raaka-aineita, liha-
tuotteiden tulessa JJ-Lihalta 
ja kalat saamme suoraan sa-
taman kalastajilta. Tapahtu-
ma-aikoina tarjolla on myös 

aamupalaa ja noutopöytä 
lounaalla.

Kuluvan kesän tapahtu-
matarjontaa alueella ovat 
Ropparantarock heinäkuun 
loppupuolella ja motoristien 
kokoontumisajo Elorieha 
elokuussa.

-Ilahduttavan hyvin 
myös paikalliset ovat löytä-
neet Suvirantaan ja käyneet 
maistamassa tuotteitamme. 
Haluamme jatkossakin olla 
kaikkien kuntalaisten koh-
taamispaikka, matkailijoita 
unohtamatta, Tuovila toteaa, 
toivottaen kaikki tervetul-
leiksi ravintola Suvirantaan. 
MTR

Ravintolavastaava ja keittiömes-
tari Teppo Tuovila on itsekin mo-
toristi. Ravintola Suvirantaan 
asiakkaat toivottaa tervetulleik-
si Tepon 40 vuotta vanha ukrai-
nalainen Dnepr Mt-10/36 650 
kuutioinen pyörä.

Juhannuksena alue täyttyi motoristeista. (Kuva Teppo Tuovila)
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Juhannuskokon polttamista saapui seuraamaan suuri joukko, vaikka polttaminen 
siirtyi juhannuspäivään. (Kuva Anne Hakoköngäs)

Juhannuskokko paloi komeasti tuulimylly taustallaan. (Kuva Anne Hakoköngäs)

Kyläyhdistyksen puheenjohtaja Anne 
Hakoköngäs kertoo Kuivajoen Pohjois-
rannan kyläyhdistys ry:n toiminnan ol-
leen tasaisen rauhallista. 

-Kuluneen vuoden aikana olemme 
talkoilleet erilaisissa tehtävissä. Vuoden-
vaihteessa otimme Jokikylän kyläyhdis-
tyksen haasteen vastaan ja sytytimme 
uuden vuoden aattona noin sata kyntti-
lää jäisiin kynttilälyhtyihin Pohjoisran-

nantien varteen. Tuulinen ja sateinen sää 
sammutteli kynttilämme, mutta sytytim-
me ne uuteen loistoon loppiaisena.

Vieraslajien poistotalkoisiin on osallis-
tuttu, kukin omilla tonteillaan. Poistetut 
kasvien osat sai toimittaa kunnan osoitta-
miin keräyspaikkoihin.

Kyläyhdistys sai osallistavan budje-
toinnin kautta rahaa Oolannin laavun 
kehittämiseen. Tarkoituksena on hankkia 

paremmat opasteet paikalle sekä kom-
postiastia puuceen jätteelle. Yhdistys 
huolehtii osaltaan Oolannin laavun huol-
losta.

Suurin tapahtuma yhdistykselle on 
ollut juhannuskokon polttaminen juhan-
nusaaton iltana Vatungin kalasatamassa. 
Nyt ilmojenhaltija metsäpalovaroituksel-
laan siirsi kokon polttamisen seuraaval-
le päivälle. Juhannuspäivänä vesisateet 

loppuivat sopivasti ja sateessa pahoin 
kastunut kokko paloi komeasti. Paikalle 
kerääntyi kiitettävästi väkeä katsomaan 
kokkoa.

-Nyt odotellaan kauniita kesäpäiviä, 
jolloin kyläyhdistyksen merikajakkeja 
saa pientä korvausta vastaan lainaan. Yh-
distys hankkii pari sup-lautaa, joita myös 
lainataan, Hakoköngäs kertoo, toivottaen 
kaikille hyvää ja lämmintä kesää. MTR

Pohjoisrannan kyläyhdistyksellä 
vakaan toiminnan vuosi

Suomen Kuntolat Oy avasi 
viime vuonna Kuivaniemellä 
yksikön, joka sai nimekseen 
Oulunkaaren Kuntola. Yk-
sikössä yhdistyy kuntoutus 
ja sijaishuolto turvallisessa 
ympäristössä. Yksikössä hoi-
detaan viittä lasta moniam- 
matillisen työtiimin toteutta-
mana.

- Oulunkaaren Kuntola 
Kuivaniemellä on lähtenyt 
kivasti käyntiin. Yksikköön 
on saatu todella pätevä hen-
kilöstö ja asiakaspaikat ovat 
täynnä, kertoo yrittäjä Anu 
Karinen.

- Kesä on kiireistä aikaa 
Kuntolassa. Lapset tykkää-
vät ulkoilla, käydä hevostal-
lilla, rannalla ja puuhastella 
omien mielenkiinnon koh-
teidensa kanssa. Kuivanie-
mi ympäristönä antaa tähän 
hyvät edellytykset ja lähi-

Kuivaniemeltä löytyy hyvät 
puitteet sijaishuollon yksikölle

kaupungeista löytyy lisää 
aktiviteetteja.

Kuntolat ovat vaativan 
sijaishuollon pienyksikköi-
tä, joissa on erikoistuttu 
psyykkisesti ja neuropsy-
kiatrisesti erittäin vaikeasti 
oireilevien nuorten inten-
siiviseen hoitoon sekä psy-
kiatriseen ja toiminnalliseen 
kuntoutukseen osana sijais-
huoltoa. Nuoren kuntoutus 
voi edellyttää vahvaa ter-
veydenhuollon ja vammais-
työn osaamista.

Karinen kertoo, että kiin-
teistö on entinen palvelu-
koti, mutta sille piti ideoida 
uutta käyttöä, kun palvelu-
kotitilojen lupavaatimukset 
muuttuivat. Talo Hyljetiellä 
soveltui remontoituna hy-
vin pieneksi sijaishuollon 
yksiköksi. 

Yksikössä on kymmenen 

työntekijää, muun muassa 
lähi- ja sairaanhoitajia, sosi-
aalityöntekijä, yhteisöpeda-
gogi ja nuoriso-ohjaaja. Ko-
konaisuudessaan yrityksen 
yksiköissä Kuivaniemellä ja 
Oulaisissa on 30 työntekijää.

- Lisäksi lokakuussa 
avautuu Huittisen Kuntola, 
sillä lasten kuntoutuspalve-
luille näyttää olevan kovasti 
tarvetta. Kuivaniemi sopii 
mielestäni hyvin kaikenlai-
seen yritystoimintaan! Tie-
tysti olisi toivottavaa, että 
lähipalveluja ei ainakaan 
enää vähenisi. Ympäristön 
asukkaat ovat aina olleet 
mukavia ja suvaitsevaisia 
myös erilaisuutta kohtaan.

Yritys on myös Kuivani-
men Yrittäjät ry:n uusi jäsen. 
Tervetuloa mukaan toimin-
taan! JK Kuivaniemen Hyljetieltä löytyi sopivat tilat sijaishuollon pienyksikölle, jossa hoidetaan viittä lasta moniam-

matillisen työtiimin voimin.
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9 L astia, valkea 9 L astia, väritön 9 L astia, valkea

9 L astia, valkea 9 L astia, valkea 9 L astia, valkea

Värisilmästä löydät kattavan valikoiman
maaleja, välineitä sekä ammattilaisten vinkkejä
talon, mökin tai terassin kunnostamiseen.
Myyjämme auttavat onnistumaan!


